
1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # #
小计
1

合计
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # #
小计
2

合计
2

WU,YA-YUN 吳亞芸 4 4 3 5 4 5 4 2 4 3 4 3 45 5 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 3 47

HSU,CHENG-YU 徐承郁 4 5 6 2 5 5 3 5 4 3 5 4 51 5 3 2 4 3 4 2 5 3 3 3 4 41

YAO,EN-LIN 姚恩琳 4 4 4 3 5 5 3 2 4 3 5 4 46 4 4 2 4 4 3 7 5 5 3 3 5 49

CHEN,YU-QI 陳玉奇 4 5 4 6 5 3 4 5 4 3 5 4 52 5 6 3 4 5 4 3 3 4 4 3 5 49

LIN,YA-HUEI 林雅惠 6 4 5 5 6 6 2 4 4 2 4 5 53 6 6 3 6 6 4 3 6 4 3 3 3 53

楊惠婷 4 6 5 5 5 4 3 5 4 3 5 4 53 3 4 3 3 6 4 6 3 3 3 4 6 48

Lam Ka Man 5 5 5 4 6 4 2 4 5 3 4 5 52 4 6 3 3 7 2 4 4 4 4 3 4 48

Yeung Wing Lam 4 4 5 2 5 4 4 3 4 5 5 3 48 4 5 5 6 3 5 5 6 4 4 2 4 53

Luo Tsz Chun 5 8 4 5 6 3 5 5 4 3 4 5 57 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 45

Wu Wai Lam 5 6 4 3 5 4 4 4 4 7 5 4 55 6 6 3 5 6 2 3 5 5 4 5 3 53

Wong Nga Chun 4 6 6 3 6 5 5 4 5 4 3 5 56 5 4 3 4 5 5 5 4 3 5 4 6 53

Ho Wing Yin 5 4 7 4 6 8 7 4 4 3 4 5 61 6 6 5 5 6 5 4 5 4 4 4 5 59

Lam Wing Chit 3 6 4 5 8 3 4 3 3 5 5 6 55 4 5 3 4 5 4 3 3 4 3 4 5 47

Cheung Tsz Wei 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 6 5 48 5 3 3 5 6 5 5 5 3 4 4 6 54

Chau Cheuk Lam 7 4 5 6 7 3 4 4 3 3 4 5 55 4 5 3 4 4 5 4 5 3 4 6 3 50

Chan Tsz Ying 5 7 4 3 5 4 5 4 4 3 5 4 53 9 5 5 5 4 6 3 4 4 3 4 4 56

Chan Wing Yan 4 4 5 3 7 7 5 6 3 5 4 4 57 4 7 5 4 6 6 3 5 3 4 3 5 55

Chan Wing Yee 4 6 6 3 6 4 6 2 3 3 3 3 49 4 5 8 5 3 4 6 9 4 7 3 6 64

奚姗娜 5 5 4 6 4 3 4 3 4 3 4 3 48 3 3 3 4 6 5 5 3 5 5 4 3 49

黎亿峰 4 6 4 5 5 3 7 4 3 2 3 4 50 5 5 3 4 7 3 6 4 6 4 4 3 54

俞涵 8 6 4 6 4 4 6 5 5 4 4 3 59 4 3 3 3 5 6 3 5 6 3 6 4 51

雷成莎 5 5 6 4 8 4 3 5 4 3 5 5 57 4 8 6 5 5 3 5 4 4 5 6 5 60

朱飘兰 7 6 5 3 5 5 6 6 4 5 4 4 60 4 5 6 3 5 5 4 9 6 6 4 4 61

唐铭涓 5 10 4 5 8 4 4 7 5 5 5 3 65 6 5 4 5 5 5 3 5 5 5 6 4 58

徐亚芬 6 5 6 3 4 3 4 4 3 3 5 6 52 5 6 5 4 4 3 3 6 4 5 3 5 53

傅慧丽 6 5 5 3 6 4 4 3 4 5 6 5 56 6 6 3 2 3 5 5 5 4 3 5 3 50

蔡巧艳 6 7 4 5 4 6 4 2 5 3 5 4 55 4 6 4 4 4 3 5 4 4 4 6 5 53

徐佩君 6 6 5 5 4 5 5 4 4 5 4 6 59 5 5 5 6 5 4 3 3 6 5 5 5 57

严云飞 4 5 6 8 4 4 4 5 6 4 4 4 58 5 6 5 4 6 6 4 5 5 7 5 4 62

颜美丽 7 7 5 4 5 4 5 6 6 5 5 5 64 7 4 6 5 4 8 5 5 6 6 5 4 65

兰秋 6 5 5 6 3 3 4 3 5 3 5 5 53 5 4 3 5 6 3 2 4 5 2 4 4 47

王晓青 4 4 4 4 4 6 4 3 6 5 3 4 51 7 4 6 4 4 4 4 7 4 4 4 4 56

林佳奇 7 6 3 5 6 4 5 3 4 3 5 5 56 4 4 5 4 5 3 3 5 6 5 4 4 52
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香港B

香港A

宁工基地

宁波鄞州

海南大学

2023国际木球公开赛女子团体成绩(公开组)

第一轮 第二轮

代表队

中华台北

运动员

194 185

团体成
绩

379

团体名次

1



田桉与 7 5 5 5 9 5 5 3 4 4 4 6 62 9 4 4 4 6 4 4 8 3 5 5 5 61

0 0

0 0

LEUNG CHING YEE 6 4 5 6 4 4 5 2 4 3 4 4 51 3 6 7 2 5 3 4 4 3 2 4 3 46

CHIANG CHEUK LAM 6 7 5 5 7 4 6 5 5 4 3 6 63 4 4 3 5 5 3 4 3 5 4 5 5 50

Lui Ming Yan Louisa 5 4 7 5 5 5 4 3 4 4 6 5 57 5 10 3 6 5 4 4 5 4 3 5 6 60

Mok Hiu Wa 6 9 5 7 4 6 6 3 4 3 5 5 63 5 # 4 3 9 5 4 6 3 5 6 6 66

Aasmeen 5 5 9 5 7 5 5 7 6 4 2 4 64 9 7 7 4 6 7 3 8 6 4 6 5 72

Mo Man Yan 8 5 7 6 8 # 4 7 6 3 4 6 74 9 7 7 5 7 5 6 5 4 8 6 6 75

钟桂飞 6 6 7 6 6 5 4 6 4 8 5 6 69 0

张逸萍 4 5 7 6 7 6 4 4 4 6 5 4 62 5 4 5 4 5 3 4 6 3 4 4 6 53

周杏素 5 5 6 6 5 8 4 3 3 5 5 6 61 5 5 4 4 6 4 3 5 4 4 6 5 55

李海美 6 8 4 3 5 4 5 6 3 3 3 5 55 7 5 6 3 5 5 8 4 5 4 5 4 61

陈爱佩 5 7 5 6 8 6 7 6 4 6 2 4 66 6 5 8 5 8 3 5 4 5 3 4 6 62

刘莲萍 5 6 5 6 8 6 7 4 5 3 4 5 64 5 5 6 4 5 8 7 4 3 5 6 6 64

Bud Oyuntuya 5 4 5 3 7 5 2 6 4 5 5 4 55 5 4 7 3 6 2 3 6 3 5 4 5 53

Tserenjargal Munkhzul 5 7 5 4 9 4 5 4 5 8 4 6 66 9 8 4 4 6 5 3 4 4 5 5 4 61

Battsetseg Tserendulam 7 8 6 4 5 3 8 5 4 4 4 6 64 6 8 6 4 3 3 6 8 5 5 5 5 64

Boldbaatar Khishigjargal 7 6 7 6 4 5 6 8 4 4 4 5 66 6 9 6 5 6 5 6 6 5 3 3 3 63

Batbaatar Khishigjargal 5 7 6 6 6 3 3 7 5 7 5 6 66 7 7 4 6 8 4 4 6 3 6 4 5 64

Bat-Ochir Oyumaa 5 5 6 6 7 4 5 4 6 5 5 5 63 5 10 8 5 4 6 4 7 4 6 4 4 67

赵春霞 4 7 6 4 5 3 2 3 4 3 4 3 48 5 7 8 5 5 4 5 5 5 3 4 4 60

陈黎娜 7 6 4 4 6 5 7 6 4 3 4 4 60 6 7 5 6 8 6 4 3 5 4 4 4 62

章  瑛 8 5 8 4 6 4 4 5 6 6 6 5 67 7 5 6 5 5 3 5 5 6 5 6 5 63

李  佳 8 7 8 6 5 5 5 5 5 6 3 4 67 5 7 6 6 6 6 6 8 4 4 4 3 65

0 0

0 0

戚志金 6 5 6 4 4 5 3 4 5 6 4 4 56 7 4 3 4 6 5 4 5 4 7 5 3 57

周日欢 4 8 6 4 7 6 4 4 4 1 5 4 57 7 6 3 6 7 4 6 5 4 4 5 6 63

吕丽珍 7 5 6 6 5 4 5 5 4 5 5 5 62 5 9 4 5 7 5 4 8 4 6 5 4 66

周怿欣 8 7 6 5 8 6 5 4 4 6 6 6 71 6 7 5 6 6 6 5 4 4 4 5 4 62

0 0

0 0

Chan Wing Lam 5 6 9 4 # 3 5 5 4 6 4 3 64 5 6 2 5 6 5 7 6 5 4 6 5 62

Cheung Yi 7 8 5 5 6 6 4 5 6 5 4 3 64 8 6 6 4 7 6 4 6 6 3 4 5 65

Lau An Yu 9 5 7 6 6 4 7 2 6 7 3 6 68 5 # 8 4 3 4 3 5 5 6 6 5 64

Mak  King Sum 7 4 8 6 5 6 3 6 3 4 3 4 59 8 9 5 6 8 4 5 9 5 8 3 4 74

Sze Kwan Yi Ally 7 7 7 6 # 7 5 7 5 5 6 6 78 5 7 7 5 6 6 8 6 5 4 6 5 70

0 0
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香港D

香港C

宁波姜山

蒙古A

新疆联队

杭州

海南大学



张欢英 5 6 5 4 6 8 6 3 3 6 4 6 62 6 10 5 3 6 4 4 5 5 4 6 2 60

孙菊春 4 7 8 5 7 8 5 4 6 3 6 3 66 6 5 6 5 6 4 4 5 4 6 6 5 62

赵凤英 7 8 7 6 5 5 6 6 4 7 4 5 70 7 8 4 5 3 5 5 5 5 4 6 4 61

张  燕 7 9 8 5 8 7 8 6 6 5 4 5 78 6 9 5 6 7 5 5 9 5 5 3 4 69

俞宝芳 8 9 5 6 10 3 8 8 5 6 6 6 80 6 6 6 6 5 7 5 7 5 6 3 6 68

0 0

蒋美丽 3 6 6 6 6 4 5 6 3 4 5 5 59 10 10 4 5 7 4 3 10 4 3 5 4 69

陈华均 7 5 4 5 7 6 5 4 6 4 5 4 62 6 7 6 5 8 7 4 4 6 8 5 5 71

陈惠仙 6 6 6 4 5 6 5 5 4 7 5 6 65 8 5 7 5 6 5 6 5 5 6 6 5 69

池雨婷 7 8 7 4 7 7 5 6 6 6 6 5 74 9 7 4 4 6 4 5 5 4 5 5 6 64

张敏 6 10 4 6 9 5 4 5 6 6 5 6 72 9 8 5 4 7 4 5 5 6 8 4 3 68

车艳红 9 9 7 6 8 8 5 6 4 6 5 4 77 6 10 6 5 5 5 7 7 3 5 4 5 68

王丽华 5 7 7 6 4 6 6 3 4 4 4 4 60 5 5 6 5 8 5 5 6 5 5 4 4 63

徐莉 5 6 6 6 9 5 7 4 6 4 5 6 69 8 9 6 4 8 4 5 4 6 3 6 6 69

龚素芳 7 7 5 6 6 8 4 4 5 6 6 3 67 6 7 6 4 6 7 6 5 6 6 6 6 71

余丽女 9 8 8 6 7 7 8 8 3 6 4 6 80 7 8 7 6 8 4 8 6 5 5 6 6 76

0 0

0 0

俞兵 6 10 6 5 7 8 7 4 4 4 3 6 70 6 8 5 5 4 4 6 7 6 6 4 5 66

蒋利琴 5 6 6 6 9 6 6 5 6 4 6 5 70 6 8 8 5 10 4 4 7 2 4 6 6 70

陈金梅 6 7 6 6 8 8 5 6 5 3 6 6 72 7 6 8 6 9 8 4 8 6 8 6 3 79

陈红娟 8 9 7 6 10 8 7 2 6 4 3 6 76 7 8 6 6 9 7 5 7 6 5 5 6 77

0 0

0 0
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527
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251
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279
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276

258

276
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诸暨

上虞职教

常山定阳

萧山体协



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
2

合计 名次

中华台北 HSU,CHENG-YU 徐承郁 4 5 6 2 5 5 3 5 4 3 5 4 51 5 3 2 4 3 4 2 5 3 3 3 4 41 92 1

中华台北 WU,YA-YUN 吳亞芸 4 4 3 5 4 5 4 2 4 3 4 3 45 5 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 3 47 92 2

中华台北 蔡佾芹 4 6 4 4 5 4 3 3 4 3 4 4 48 4 4 4 3 3 3 5 6 3 5 4 2 46 94 3

中华台北 YAO,EN-LIN 姚恩琳 4 4 4 3 5 5 3 2 4 3 5 4 46 4 4 2 4 4 3 7 5 5 3 3 5 49 95 4

中华台北 林欣儒 4 3 4 5 7 4 3 3 5 3 3 4 48 5 5 6 4 3 3 3 3 3 6 3 4 48 96 5

香港C LEUNG CHING YEE 6 4 5 6 4 4 5 2 4 3 4 4 51 3 6 7 2 5 3 4 4 3 2 4 3 46 97 6

宁工基地 奚姗娜 5 5 4 6 4 3 4 3 4 3 4 3 48 3 3 3 4 6 5 5 3 5 5 4 3 49 97 7

海南大学 兰秋 6 5 5 6 3 3 4 3 5 3 5 5 53 5 4 3 5 6 3 2 4 5 2 4 4 47 100 8

香港B Lam Ka Man 5 5 5 4 6 4 2 4 5 3 4 5 52 4 6 3 3 7 2 4 4 4 4 3 4 48 100 9

印尼 I GST AYUPUTU ANANDA SANTHIKA 5 5 4 3 5 3 5 4 4 3 5 5 51 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 49 100 10

香港B Yeung Wing Lam 4 4 5 2 5 4 4 3 4 5 5 3 48 4 5 5 6 3 5 5 6 4 4 2 4 53 101 11

中华台北 楊惠婷 4 6 5 5 5 4 3 5 4 3 5 4 53 3 4 3 3 6 4 6 3 3 3 4 6 48 101 12

中华台北 CHEN,YU-QI 陳玉奇 4 5 4 6 5 3 4 5 4 3 5 4 52 5 6 3 4 5 4 3 3 4 4 3 5 49 101 13

香港B Luo Tsz Chun 5 8 4 5 6 3 5 5 4 3 4 5 57 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 45 102 14

香港A Lam Wing Chit 3 6 4 5 8 3 4 3 3 5 5 6 55 4 5 3 4 5 4 3 3 4 3 4 5 47 102 15

香港A Cheung Tsz Wei 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 6 5 48 5 3 3 5 6 5 5 5 3 4 4 6 54 102 16

中华台北 廖宸珮 4 5 8 6 4 4 3 1 4 2 5 4 50 5 4 3 5 4 3 5 5 5 5 3 6 53 103 17

宁工基地 黎亿峰 4 6 4 5 5 3 7 4 3 2 3 4 50 5 5 3 4 7 3 6 4 6 4 4 3 54 104 18

香港A Chau Cheuk Lam 7 4 5 6 7 3 4 4 3 3 4 5 55 4 5 3 4 4 5 4 5 3 4 6 3 50 105 19

宁波鄞州 徐亚芬 6 5 6 3 4 3 4 4 3 3 5 6 52 5 6 5 4 4 3 3 6 4 5 3 5 53 105 20

宁波鄞州 傅慧丽 6 5 5 3 6 4 4 3 4 5 6 5 56 6 6 3 2 3 5 5 5 4 3 5 3 50 106 21

中华台北 LIN,YA-HUEI 林雅惠 6 4 5 5 6 6 2 4 4 2 4 5 53 6 6 3 6 6 4 3 6 4 3 3 3 53 106 22

阜阳徽一 秦  莉 6 4 5 3 6 7 4 2 5 5 3 3 53 5 5 6 5 4 2 5 4 5 6 2 5 54 107 23

马来西亚 LIM BOON HWA 5 6 6 3 8 4 3 4 6 3 4 4 56 7 6 4 4 4 3 3 6 4 3 3 4 51 107 24

2023国际木球公开赛杆数赛公开组女子组个人杆数赛成绩

第一轮 第二轮

代表队Team 运动员Player



海南大学 王晓青 4 4 4 4 4 6 4 3 6 5 3 4 51 7 4 6 4 4 4 4 7 4 4 4 4 56 107 25

蒙古A Bud Oyuntuya 5 4 5 3 7 5 2 6 4 5 5 4 55 5 4 7 3 6 2 3 6 3 5 4 5 53 108 26

香港B Wu Wai Lam 5 6 4 3 5 4 4 4 4 7 5 4 55 6 6 3 5 6 2 3 5 5 4 5 3 53 108 27

海南大学 林佳奇 7 6 3 5 6 4 5 3 4 3 5 5 56 4 4 5 4 5 3 3 5 6 5 4 4 52 108 28

宁波鄞州 蔡巧艳 6 7 4 5 4 6 4 2 5 3 5 4 55 4 6 4 4 4 3 5 4 4 4 6 5 53 108 29

新疆联队 赵春霞 4 7 6 4 5 3 2 3 4 3 4 3 48 5 7 8 5 5 4 5 5 5 3 4 4 60 108 30

香港A Chan Tsz Ying 5 7 4 3 5 4 5 4 4 3 5 4 53 9 5 5 5 4 6 3 4 4 3 4 4 56 109 31

香港B Wong Nga Chun 4 6 6 3 6 5 5 4 5 4 3 5 56 5 4 3 4 5 5 5 4 3 5 4 6 53 109 32

宁工基地 俞涵 8 6 4 6 4 4 6 5 5 4 4 3 59 4 3 3 3 5 6 3 5 6 3 6 4 51 110 33

香港A Chan Wing Yan 4 4 5 3 7 7 5 6 3 5 4 4 57 4 7 5 4 6 6 3 5 3 4 3 5 55 112 34

宁波鄞州 蒋文剑 5 5 5 6 6 3 5 7 5 5 4 4 60 5 4 5 4 5 3 4 5 4 4 5 4 52 112 35

香港C CHIANG CHEUK LAM 6 7 5 5 7 4 6 5 5 4 3 6 63 4 4 3 5 5 3 4 3 5 4 5 5 50 113 36

宁工校友 许敏 6 6 5 3 4 5 4 6 5 3 6 6 59 4 6 6 5 5 3 3 4 5 4 6 3 54 113 37

杭州 戚志金 6 5 6 4 4 5 3 4 5 6 4 4 56 7 4 3 4 6 5 4 5 4 7 5 3 57 113 38

香港A Chan Wing Yee 4 6 6 3 6 4 6 2 3 3 3 3 49 4 5 8 5 3 4 6 9 4 7 3 6 64 113 39

阜阳徽一 李  玲 5 7 4 5 4 3 5 3 4 7 4 5 56 5 5 6 4 5 5 7 6 4 4 5 2 58 114 40

爱好者 刘欣蕊 5 8 5 4 6 5 4 4 6 4 5 5 61 7 5 3 4 4 5 4 5 5 3 4 4 53 114 41

宁波姜山 张逸萍 4 5 7 6 7 6 4 4 4 6 5 4 62 5 4 5 4 5 3 4 6 3 4 4 6 53 115 42

宁波鄞州 徐佩君 6 6 5 5 4 5 5 4 4 5 4 6 59 5 5 5 6 5 4 3 3 6 5 5 5 57 116 43

宁波姜山 周杏素 5 5 6 6 5 8 4 3 3 5 5 6 61 5 5 4 4 6 4 3 5 4 4 6 5 55 116 44

宁波姜山 李海美 6 8 4 3 5 4 5 6 3 3 3 5 55 7 5 6 3 5 5 8 4 5 4 5 4 61 116 45

香港C Lui Ming Yan Louisa 5 4 7 5 5 5 4 3 4 4 6 5 57 5 10 3 6 5 4 4 5 4 3 5 6 60 117 46

宁工基地 雷成莎 5 5 6 4 8 4 3 5 4 3 5 5 57 4 8 6 5 5 3 5 4 4 5 6 5 60 117 47

宁波鄞州 陈伟红 5 8 4 2 7 5 4 4 5 6 5 3 58 6 8 5 4 5 4 4 7 5 4 4 5 61 119 48

宁波鄞州 焦德桂 5 6 4 6 5 6 5 4 5 4 4 4 58 5 7 7 3 6 4 5 5 5 7 4 4 62 120 49

杭州 周日欢 4 8 6 4 7 6 4 4 4 1 5 4 57 7 6 3 6 7 4 6 5 4 4 5 6 63 120 50

香港B Ho Wing Yin 5 4 7 4 6 8 7 4 4 3 4 5 61 6 6 5 5 6 5 4 5 4 4 4 5 59 120 51

宁波鄞州 严云飞 4 5 6 8 4 4 4 5 6 4 4 4 58 5 6 5 4 6 6 4 5 5 7 5 4 62 120 52

宁工基地 李晨嘉 6 6 5 6 6 5 6 7 5 3 4 4 63 7 6 3 4 7 4 5 4 4 4 5 5 58 121 53



宁工基地 朱飘兰 7 6 5 3 5 5 6 6 4 5 4 4 60 4 5 6 3 5 5 4 9 6 6 4 4 61 121 54

诸暨 张欢英 5 6 5 4 6 8 6 3 3 6 4 6 62 6 # 5 3 6 4 4 5 5 4 6 2 60 122 55

新疆联队 陈黎娜 7 6 4 4 6 5 7 6 4 3 4 4 60 6 7 5 6 8 6 4 3 5 4 4 4 62 122 56

海南大学 田桉与 7 5 5 5 9 5 5 3 4 4 4 6 62 9 4 4 4 6 4 4 8 3 5 5 5 61 123 57

宁工基地 唐铭涓 5 # 4 5 8 4 4 7 5 5 5 3 65 6 5 4 5 5 5 3 5 5 5 6 4 58 123 58

常山定阳 王丽华 5 7 7 6 4 6 6 3 4 4 4 4 60 5 5 6 5 8 5 5 6 5 5 4 4 63 123 59

香港D Chan Wing Lam 5 6 9 4 # 3 5 5 4 6 4 3 64 5 6 2 5 6 5 7 6 5 4 6 5 62 126 60

宁工基地 娄子涵 6 7 5 6 6 3 5 8 3 5 5 6 65 7 5 4 5 5 5 3 7 5 7 4 4 61 126 61

蒙古A Tserenjargal Munkhzul 5 7 5 4 9 4 5 4 5 8 4 6 66 9 8 4 4 6 5 3 4 4 5 5 4 61 127 62

上虞职教 蒋美丽 3 6 6 6 6 4 5 6 3 4 5 5 59 # # 4 5 7 4 3 # 4 3 5 4 69 128 63

宁波姜山 陈爱佩 5 7 5 6 8 6 7 6 4 6 2 4 66 6 5 8 5 8 3 5 4 5 3 4 6 62 128 64

蒙古A Battsetseg Tserendulam 7 8 6 4 5 3 8 5 4 4 4 6 64 6 8 6 4 3 3 6 8 5 5 5 5 64 128 65

宁波姜山 刘莲萍 5 6 5 6 8 6 7 4 5 3 4 5 64 5 5 6 4 5 8 7 4 3 5 6 6 64 128 66

杭州 吕丽珍 7 5 6 6 5 4 5 5 4 5 5 5 62 5 9 4 5 7 5 4 8 4 6 5 4 66 128 67

诸暨 孙菊春 4 7 8 5 7 8 5 4 6 3 6 3 66 6 5 6 5 6 4 4 5 4 6 6 5 62 128 68

蒙古A Boldbaatar Khishigjargal 7 6 7 6 4 5 6 8 4 4 4 5 66 6 9 6 5 6 5 6 6 5 3 3 3 63 129 69

香港C Mok Hiu Wa 6 9 5 7 4 6 6 3 4 3 5 5 63 5 # 4 3 9 5 4 6 3 5 6 6 66 129 70

香港D Cheung Yi 7 8 5 5 6 6 4 5 6 5 4 3 64 8 6 6 4 7 6 4 6 6 3 4 5 65 129 71

宁波鄞州 颜美丽 7 7 5 4 5 4 5 6 6 5 5 5 64 7 4 6 5 4 8 5 5 6 6 5 4 65 129 72

蒙古A Batbaatar Khishigjargal 5 7 6 6 6 3 3 7 5 7 5 6 66 7 7 4 6 8 4 4 6 3 6 4 5 64 130 73

新疆联队 章  瑛 8 5 8 4 6 4 4 5 6 6 6 5 67 7 5 6 5 5 3 5 5 6 5 6 5 63 130 74

蒙古A Bat-Ochir Oyumaa 5 5 6 6 7 4 5 4 6 5 5 5 63 5 # 8 5 4 6 4 7 4 6 4 4 67 130 75

诸暨 赵凤英 7 8 7 6 5 5 6 6 4 7 4 5 70 7 8 4 5 3 5 5 5 5 4 6 4 61 131 76

香港D Lau An Yu 9 5 7 6 6 4 7 2 6 7 3 6 68 5 # 8 4 3 4 3 5 5 6 6 5 64 132 77

新疆联队 李  佳 8 7 8 6 5 5 5 5 5 6 3 4 67 5 7 6 6 6 6 6 8 4 4 4 3 65 132 78

新昌木委 严江英 5 9 7 6 6 4 7 6 5 5 5 4 69 # 6 6 5 5 5 6 6 4 3 5 3 64 133 79

香港D Mak  King Sum 7 4 8 6 5 6 3 6 3 4 3 4 59 8 9 5 6 8 4 5 9 5 8 3 4 74 133 80

杭州 周怿欣 8 7 6 5 8 6 5 4 4 6 6 6 71 6 7 5 6 6 6 5 4 4 4 5 4 62 133 81

新昌木委 王新燕 7 7 5 6 6 5 4 5 6 5 3 4 63 8 8 4 6 6 5 7 9 4 5 4 4 70 133 82

上虞职教 陈华均 7 5 4 5 7 6 5 4 6 4 5 4 62 6 7 6 5 8 7 4 4 6 8 5 5 71 133 83

上虞职教 陈惠仙 6 6 6 4 5 6 5 5 4 7 5 6 65 8 5 7 5 6 5 6 5 5 6 6 5 69 134 84



新昌木委 石维英 8 7 6 5 8 5 4 5 5 4 6 6 69 6 6 5 6 9 3 5 8 4 3 5 6 66 135 85

宁工校友 郑海娜 5 8 7 4 9 6 5 6 5 6 5 6 72 7 5 8 3 6 4 6 6 6 4 4 4 63 135 86

香港C Aasmeen 5 5 9 5 7 5 5 7 6 4 2 4 64 9 7 7 4 6 7 3 8 6 4 6 5 72 136 87

萧山体协 俞兵 6 # 6 5 7 8 7 4 4 4 3 6 70 6 8 5 5 4 4 6 7 6 6 4 5 66 136 88

常山定阳 徐莉 5 6 6 6 9 5 7 4 6 4 5 6 69 8 9 6 4 8 4 5 4 6 3 6 6 69 138 89

上虞职教 池雨婷 7 8 7 4 7 7 5 6 6 6 6 5 74 9 7 4 4 6 4 5 5 4 5 5 6 64 138 90

常山定阳 龚素芳 7 7 5 6 6 8 4 4 5 6 6 3 67 6 7 6 4 6 7 6 5 6 6 6 6 71 138 91

萧山体协 蒋利琴 5 6 6 6 9 6 6 5 6 4 6 5 70 6 8 8 5 # 4 4 7 2 4 6 6 70 140 92

上虞职教 张敏 6 # 4 6 9 5 4 5 6 6 5 6 72 9 8 5 4 7 4 5 5 6 8 4 3 68 140 93

上虞职教 车艳红 9 9 7 6 8 8 5 6 4 6 5 4 77 6 # 6 5 5 5 7 7 3 5 4 5 68 145 94

诸暨 张  燕 7 9 8 5 8 7 8 6 6 5 4 5 78 6 9 5 6 7 5 5 9 5 5 3 4 69 147 95

诸暨 俞宝芳 8 9 5 6 # 3 8 8 5 6 6 6 80 6 6 6 6 5 7 5 7 5 6 3 6 68 148 96

香港D Sze Kwan Yi Ally 7 7 7 6 # 7 5 7 5 5 6 6 78 5 7 7 5 6 6 8 6 5 4 6 5 70 148 97

香港C Mo Man Yan 8 5 7 6 8 # 4 7 6 3 4 6 74 9 7 7 5 7 5 6 5 4 8 6 6 75 149 98

萧山体协 陈金梅 6 7 6 6 8 8 5 6 5 3 6 6 72 7 6 8 6 9 8 4 8 6 8 6 3 79 151 99

萧山体协 陈红娟 8 9 7 6 # 8 7 2 6 4 3 6 76 7 8 6 6 9 7 5 7 6 5 5 6 77 153 100

上虞职教 王译伟 3 7 9 9 6 6 8 4 6 7 6 6 77 8 8 6 6 # 2 5 # 6 5 5 6 77 154 101

常山定阳 余丽女 9 8 8 6 7 7 8 8 3 6 4 6 80 7 8 7 6 8 4 8 6 5 5 6 6 76 156 102

宁波姜山 钟桂飞 6 6 7 6 6 5 4 6 4 8 5 6 69 0 69



1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # #
小计
1

合计
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # #
小计
2

合计
2

Chu Chi Kwong 4 3 4 3 4 2 2 4 5 4 4 4 43 4 6 5 3 4 2 3 3 4 3 3 4 44

Lo Tsun 3 5 4 3 3 4 3 4 5 3 3 3 43 3 3 3 4 5 5 3 4 4 4 3 4 45

Yip Ho Man 3 4 2 4 3 2 5 3 5 5 4 4 44 6 7 4 4 4 4 5 5 4 2 3 4 52

Wong  King Long 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 42 4 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 6 54

Lam Chi Ho 4 5 6 3 5 2 4 3 4 5 4 4 49 3 4 4 4 3 2 5 6 4 4 5 5 49

Har Cheuk Kin 4 6 3 4 4 4 4 5 6 3 3 4 50 4 6 4 4 5 3 3 6 3 4 4 4 50

LO,CHIEH 羅  傑 4 3 2 4 6 4 1 4 3 5 4 4 44 2 3 4 5 4 4 3 2 4 3 4 5 43

HONG,SHIH-JIE 洪士傑 5 3 4 3 2 6 3 4 4 3 4 3 44 5 3 3 6 3 3 4 6 3 4 5 3 48

WANG,QI-AN 王啓安 7 3 3 3 4 3 3 4 4 3 4 6 47 3 4 5 3 5 4 5 3 6 3 3 6 50

LIN,TZU-CHING 林子慶 5 4 3 4 8 7 4 3 6 3 5 3 55 3 3 3 4 6 3 4 2 4 4 4 6 46

LIN,CHIA-WEI 林家暐 4 6 3 3 4 5 3 7 6 3 6 5 55 3 5 5 5 5 3 4 4 4 3 5 3 49

CHENG,CHIEN-HUNG 程建閎 4 3 4 6 5 5 2 8 4 2 5 6 54 4 5 3 4 8 4 3 5 5 1 4 6 52

李京檄 6 4 3 3 4 2 2 3 3 4 4 5 43 4 7 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 49

邓克洲 4 6 4 4 4 3 4 5 4 6 4 3 51 3 5 4 3 4 2 3 5 4 3 4 3 43

徐永波 4 6 3 4 5 3 5 4 4 4 4 3 49 5 6 5 5 2 4 4 2 4 3 4 4 48

鲍华杰 7 5 3 3 4 5 3 4 3 5 4 3 49 3 6 4 3 5 3 4 4 3 4 4 5 48

胡献春 4 8 3 6 6 3 4 3 5 3 3 4 52 6 5 3 4 2 5 6 2 3 3 5 5 49

钟惠祥 8 8 3 4 6 3 4 5 6 3 3 6 59 6 7 5 4 5 4 5 4 5 2 6 4 57

王星杰 3 2 6 3 3 3 4 6 3 3 2 4 42 4 6 5 5 4 5 3 2 5 4 4 3 50

胡  渊 4 5 3 6 4 5 4 5 3 5 6 5 55 6 3 3 4 4 3 5 2 2 3 5 5 45

柳华贵 5 5 3 3 6 3 5 5 6 2 5 3 51 5 4 3 6 4 6 4 3 4 4 4 5 52

刘  涛 5 4 3 5 6 3 4 7 3 3 5 4 52 4 5 7 2 4 6 3 3 5 4 4 5 52

李  仪 3 4 5 5 5 3 3 5 4 5 4 4 50 7 6 6 6 4 3 3 6 5 5 5 4 60

施志仁 5 6 4 4 3 3 3 6 6 3 4 5 52 5 7 4 6 7 4 6 4 5 5 5 4 62

Li Chi Tak 5 5 4 4 4 2 4 5 3 3 4 4 47 4 5 4 4 4 6 4 4 3 3 4 4 49

Ko Yun Tao 5 4 3 3 3 3 2 4 4 4 4 3 42 3 5 5 5 5 5 6 7 4 3 4 4 56

Ho Wai Chung 5 6 4 3 5 4 5 5 4 3 4 4 52 4 8 2 5 3 4 3 3 4 4 4 4 48

Ng Chun Hei 5 4 3 4 10 2 4 4 2 3 3 4 48 4 4 4 5 5 2 3 6 4 5 6 6 54

Diu Wang Tat 5 5 3 4 4 2 5 6 5 3 4 4 50 7 4 8 6 3 2 6 5 4 4 6 3 58

Yip  Ho Lam 2 10 3 3 6 4 4 6 3 4 6 3 54 5 6 4 5 7 4 5 3 4 4 6 5 58

陆宇航 4 6 3 3 4 4 5 3 4 4 4 4 48 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 5 4 47

刘栖云 4 2 2 4 6 2 4 4 4 4 4 4 44 5 7 4 3 3 4 7 3 4 7 5 4 56

邹全杰 4 3 4 4 5 2 3 3 4 3 5 4 44 4 6 4 5 4 4 4 4 5 6 6 6 58

团体名次

1

2

3

4

5

6

团体成
绩

360

375

380

394

394

401

188

186

188

199

207

215

189

192

195

187

186

运动员

中华台北

宁波鄞州

杭州

香港B

宁工基地

2023国际木球公开赛男子团体成绩(公开组)

第一轮 第二轮

代表队

香港A 172



王位钿 3 4 5 6 4 4 3 6 5 3 3 4 50 4 4 4 6 7 4 5 4 3 2 5 6 54

李博 7 5 4 6 4 2 3 7 3 3 3 5 52 7 8 5 6 5 4 6 4 4 3 4 3 59

干雨昂 6 4 5 3 6 2 4 6 5 7 6 4 58 9 7 7 6 6 3 6 3 4 2 6 6 65

Gankhuyag Sanzaidorj 5 4 6 4 4 4 4 5 3 3 4 3 49 3 4 5 3 5 2 3 4 4 3 3 3 42

Byambaa Sainjargal 4 5 4 3 5 3 4 5 4 5 6 5 53 3 4 6 6 5 4 6 3 5 3 5 6 56

Munkhtur Nasantogtokh 7 7 2 4 5 5 5 4 6 4 4 4 57 4 9 4 6 5 5 5 3 5 3 6 4 59

Buyandelger Bilguundalai 4 3 3 6 5 3 4 5 5 4 4 5 51 4 5 5 3 9 4 3 4 4 3 3 3 50

Sharaa Batjargal 4 5 5 5 6 5 6 3 3 4 5 5 56 6 5 3 5 3 4 3 4 4 5 6 4 52

谭明洋 6 5 2 5 4 4 3 5 5 7 4 4 54 7 4 5 3 5 5 2 3 3 3 4 4 48

候正伟 4 5 5 3 5 2 4 4 6 4 3 5 50 8 4 5 3 4 3 4 5 5 3 4 5 53

李南宁 5 4 4 5 4 3 5 5 3 4 3 4 49 6 5 6 5 5 4 4 5 5 4 4 5 58

孙铎 4 5 5 4 6 3 4 5 6 4 4 4 54 3 6 4 4 3 7 3 5 4 5 6 5 55

周毅 6 4 3 4 4 3 3 5 5 5 5 4 51 6 5 8 5 6 4 5 3 6 4 4 6 62

安旭浪 10 5 5 6 6 4 3 6 5 4 4 4 62 4 8 7 4 5 4 5 3 5 3 6 5 59

Bandi Munkhbat 3 5 5 3 9 2 4 5 4 6 6 3 55 4 5 4 5 4 2 5 4 4 3 5 5 50

Bat-Erdene Bayanbulag 4 4 4 4 3 4 4 4 6 4 6 4 51 7 5 7 3 6 3 4 4 4 3 4 4 54

Dulamjav Davaadorj 8 5 2 5 2 3 3 4 4 3 4 4 47 3 5 6 5 4 3 6 3 4 5 3 5 52

Erdene Enkh-Aldar 5 8 3 4 3 8 4 4 4 3 5 6 57 5 4 5 4 6 6 6 4 6 4 4 3 57

Ganbold Sugarbayar 6 7 6 6 6 4 7 7 3 6 5 5 68 4 6 6 5 6 5 5 5 4 6 6 4 62

侯亚国 5 5 4 4 3 3 4 7 5 4 6 3 53 5 5 5 2 4 5 4 4 6 5 6 3 54

周茂芳 4 9 2 5 3 3 5 6 4 4 4 5 54 5 4 6 6 6 5 4 2 4 3 3 5 53

黄平 6 4 2 3 7 4 3 4 5 4 5 4 51 5 6 3 3 4 4 6 3 6 8 3 5 56

0

陈震 9 6 9 4 6 2 3 6 5 6 6 3 65 5 6 5 5 4 4 3 4 5 5 5 5 56

张海云 6 9 3 3 10 4 3 5 4 8 6 5 66 5 4 5 5 5 6 4 2 6 5 5 6 58

WONG YING WANG 4 4 5 4 5 3 5 5 5 2 4 4 50 5 3 4 4 3 4 4 7 3 4 4 4 49

Lee Jamie Yuet Tung 4 4 5 4 4 8 3 3 6 5 5 3 54 3 4 4 3 4 3 3 7 3 4 5 3 46

You Tsz Him 6 6 5 4 5 5 6 4 3 3 5 4 56 # 4 5 5 5 4 4 6 6 4 6 5 64

Lam Ka Chuen Mackazye 6 6 6 4 5 2 5 8 5 7 6 6 66 5 # 4 6 4 5 7 5 6 5 3 5 65

Ye Tsz Tim 6 8 5 3 5 4 6 5 4 8 6 3 63 6 7 4 4 6 7 7 8 5 5 4 5 68

郭相平 6 4 4 5 3 3 3 6 5 3 4 5 51 9 4 5 5 6 4 5 4 4 5 4 5 60

任迪 5 8 6 3 5 6 5 7 5 4 5 2 61 5 6 5 3 5 5 3 6 4 4 5 4 55

王林建 6 6 5 4 4 4 4 7 6 4 4 3 57 6 4 7 4 5 4 5 7 4 4 5 6 61

徐增智 6 5 6 4 4 3 3 6 4 6 6 4 57 7 6 5 2 5 7 6 5 6 5 4 4 62

陈永成 7 7 4 4 7 6 3 8 3 3 4 4 60 5 7 8 4 4 3 5 6 5 2 6 6 61

李浩杰 6 5 3 6 5 6 5 7 4 7 4 6 64 8 5 5 5 5 4 5 5 6 6 6 4 64

6

7

8

9

10

11

12

401

409

418

423

442

452

462225

215

200

214

213

219

229

237

209

204

210

223

223

186

上虞职教

蒙古B

海南大学

蒙古A

宁波姜山

香港C

宁工基地



刘  鹏 4 5 3 4 7 3 6 5 5 4 6 4 56 5 4 5 2 5 4 7 4 5 3 3 5 52

周  波 5 6 4 3 8 4 4 6 4 4 3 3 54 7 5 6 6 6 5 4 4 4 4 5 5 61

富  辉 8 8 3 5 9 3 5 7 6 4 4 5 67 5 7 5 4 5 7 7 3 6 6 6 3 64

朱晓山 5 10 3 4 8 3 3 7 6 5 5 5 64 5 6 6 6 4 5 4 6 3 3 3 5 56

严雪飞 5 8 3 5 6 4 7 7 5 5 5 4 64 7 7 6 6 3 4 5 6 4 3 6 4 61

郭振 5 5 4 7 6 5 6 3 5 5 5 4 60 9 9 6 4 8 4 5 3 5 4 5 5 67

0

DEEPAK KUMAR 7 7 5 3 8 4 3 5 3 8 4 6 63 8 4 5 4 5 5 8 6 5 7 4 6 67

SUDEEP MANWATAR 6 5 6 7 8 3 6 8 5 7 6 5 72 7 4 5 6 8 4 6 3 5 4 6 4 62

VINAYAK KADAM 6 5 3 5 5 7 5 5 6 3 6 6 62 10 5 6 6 6 7 6 6 5 6 6 5 74

ROHIT YADAV 8 8 7 6 7 7 5 4 6 8 3 3 72 7 7 7 6 10 7 6 3 5 8 5 6 77

SIDDHANT SINGH 10 7 6 6 8 5 5 10 6 8 6 6 83 8 9 5 6 7 4 6 4 6 4 6 6 71

YANG JUN LIN # 6 5 6 4 2 4 3 5 6 5 3 59 7 9 4 5 5 7 5 4 4 3 4 6 63

So Tsz Yeung 6 6 5 4 7 5 8 7 3 5 4 6 66 6 8 # 6 8 5 6 3 4 3 4 5 68

ZHU KWAN YU 6 7 5 6 8 8 6 # 6 8 6 4 80 3 8 5 4 6 5 4 6 4 5 5 6 61

Cheung  Sin Yeung 6 9 5 5 5 7 6 6 6 7 6 5 73 8 7 5 6 4 6 6 8 5 7 6 6 74

13

14

15

464

543

544

230

274

266

234

269

278

阜阳徽一

印度

香港D



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
2

合计

中华台北 WANG,MAO-LIN 王茂霖 5 4 3 4 3 1 2 4 4 3 3 3 39 2 5 5 3 4 4 2 3 3 5 6 4 46 85 1
中华台北 LO,CHIEH 羅  傑 4 3 2 4 6 4 1 4 3 5 4 4 44 2 3 4 5 4 4 3 2 4 3 4 5 43 87 2
香港A Chu Chi Kwong 4 3 4 3 4 2 2 4 5 4 4 4 43 4 6 5 3 4 2 3 3 4 3 3 4 44 87 3
香港A Lo Tsun 3 5 4 3 3 4 3 4 5 3 3 3 43 3 3 3 4 5 5 3 4 4 4 3 4 45 88 4
临沂1 王士柱 5 5 4 4 4 2 6 3 6 2 4 3 48 3 6 4 2 4 5 3 2 3 3 3 3 41 89 5

中华台北 LIN,TA-HSIANG 林達祥 4 6 3 3 5 4 4 5 4 2 4 3 47 3 3 4 3 4 4 2 4 4 4 4 3 42 89 6
临沂1 陈亮 5 4 3 4 3 4 3 3 6 3 4 4 46 4 5 3 3 4 3 4 3 4 4 4 3 44 90 7

中华台北 SHIH,PO-WEI 施博為 4 4 3 4 3 4 3 3 5 3 4 3 43 4 5 5 4 7 2 4 2 4 3 3 5 48 91 8
蒙古B Gankhuyag Sanzaidorj 5 4 6 4 4 4 4 5 3 3 4 3 49 3 4 5 3 5 2 3 4 4 3 3 3 42 91 9

临沂职院 张新胜 5 4 2 4 3 4 4 3 3 6 4 4 46 5 5 3 3 4 3 3 5 4 3 4 3 45 91 10
杭州 王星杰 3 2 6 3 3 3 4 6 3 3 2 4 42 4 6 5 5 4 5 3 2 5 4 4 3 50 92 11

中华台北 HONG,SHIH-JIE 洪士傑 5 3 4 3 2 6 3 4 4 3 4 3 44 5 3 3 6 3 3 4 6 3 4 5 3 48 92 12
宁波鄞州 李京檄 6 4 3 3 4 2 2 3 3 4 4 5 43 4 7 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 49 92 13
宁波鄞州 戎继业 4 6 2 3 5 2 4 3 5 5 4 5 48 7 5 3 4 5 4 3 2 4 3 3 2 45 93 14

海南 王托 5 6 3 3 4 3 3 3 5 3 5 4 47 4 4 5 5 4 4 4 2 3 3 4 4 46 93 15
宁波鄞州 邓克洲 4 6 4 4 4 3 4 5 4 6 4 3 51 3 5 4 3 4 2 3 5 4 3 4 3 43 94 16
宁工基地 陆宇航 4 6 3 3 4 4 5 3 4 4 4 4 48 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 5 4 47 95 17

韩国 SONG YEONG SU 5 4 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 48 5 4 5 5 5 5 2 3 5 3 3 3 48 96 18
香港A Yip Ho Man 3 4 2 4 3 2 5 3 5 5 4 4 44 6 7 4 4 4 4 5 5 4 2 3 4 52 96 19
香港B Li Chi Tak 5 5 4 4 4 2 4 5 3 3 4 4 47 4 5 4 4 4 6 4 4 3 3 4 4 49 96 20
香港A Wong  King Long 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 42 4 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 6 54 96 21

宁波鄞州 徐永波 4 6 3 4 5 3 5 4 4 4 4 3 49 5 6 5 5 2 4 4 2 4 3 4 4 48 97 22

爱好者 翟明星 4 5 2 6 3 5 5 5 5 3 4 4 51 6 6 4 4 4 3 3 2 5 3 3 3 46 97 23

中华台北 WANG,QI-AN 王啓安 7 3 3 3 4 3 3 4 4 3 4 6 47 3 4 5 3 5 4 5 3 6 3 3 6 50 97 24

宁波鄞州 鲍华杰 7 5 3 3 4 5 3 4 3 5 4 3 49 3 6 4 3 5 3 4 4 3 4 4 5 48 97 25

2023国际木球公开赛杆数赛公开组男子组个人成绩

第一轮 第二轮

代表队Team 运动员Player 名次



宁工基地 唐嘉宏 5 3 3 4 5 5 4 4 5 3 4 4 49 5 6 5 2 4 5 3 3 4 3 5 4 49 98 26

香港A Lam Chi Ho 4 5 6 3 5 2 4 3 4 5 4 4 49 3 4 4 4 3 2 5 6 4 4 5 5 49 98 27

印度尼西 FAQIH AHMAD 3 4 6 3 3 4 4 4 4 5 4 4 48 5 4 6 4 5 3 3 3 4 6 4 3 50 98 28

香港B Ko Yun Tao 5 4 3 3 3 3 2 4 4 4 4 3 42 3 5 5 5 5 5 6 7 4 3 4 4 56 98 29

蒙古B Dulamjav Davaadorj 8 5 2 5 2 3 3 4 4 3 4 4 47 3 5 6 5 4 3 6 3 4 5 3 5 52 99 30

香港C WONG YING WANG 4 4 5 4 5 3 5 5 5 2 4 4 50 5 3 4 4 3 4 4 7 3 4 4 4 49 99 31

杭州 胡  渊 4 5 3 6 4 5 4 5 3 5 6 5 55 6 3 3 4 4 3 5 2 2 3 5 5 45 100 32

香港B Ho Wai Chung 5 6 4 3 5 4 5 5 4 3 4 4 52 4 8 2 5 3 4 3 3 4 4 4 4 48 100 33

香港C Lee Jamie Yuet Tung 4 4 5 4 4 8 3 3 6 5 5 3 54 3 4 4 3 4 3 3 7 3 4 5 3 46 100 34

临沂职院 朱作庆 6 4 3 4 5 4 5 6 5 3 3 3 51 7 4 5 3 4 4 4 3 4 3 4 4 49 100 35

香港A Har Cheuk Kin 4 6 3 4 4 4 4 5 6 3 3 4 50 4 6 4 4 5 3 3 6 3 4 4 4 50 100 36

宁工基地 刘栖云 4 2 2 4 6 2 4 4 4 4 4 4 44 5 7 4 3 3 4 7 3 4 7 5 4 56 100 37

宁波鄞州 胡献春 4 8 3 6 6 3 4 3 5 3 3 4 52 6 5 3 4 2 5 6 2 3 3 5 5 49 101 38

中华台北 LIN,TZU-CHING 林子慶 5 4 3 4 8 7 4 3 6 3 5 3 55 3 3 3 4 6 3 4 2 4 4 4 6 46 101 39

蒙古A Buyandelger Bilguundalai 4 3 3 6 5 3 4 5 5 4 4 5 51 4 5 5 3 9 4 3 4 4 3 3 3 50 101 40

海南大学 谭明洋 6 5 2 5 4 4 3 5 5 7 4 4 54 7 4 5 3 5 5 2 3 3 3 4 4 48 102 41

香港B Ng Chun Hei 5 4 3 4 10 2 4 4 2 3 3 4 48 4 4 4 5 5 2 3 6 4 5 6 6 54 102 42

宁工校友 缪保成 4 3 3 4 5 3 2 8 4 3 4 5 48 4 6 4 5 5 6 5 4 4 5 4 2 54 102 43

宁工基地 金磊 5 5 2 4 6 4 4 4 4 2 4 4 48 6 5 7 4 4 3 3 5 5 3 6 3 54 102 44

印度尼西 AA NGURAH RAMA SMARA KENCANA RAJA
6 5 2 3 3 3 4 8 3 3 4 4 48 4 7 5 5 4 4 4 4 3 4 5 5 54 102 45

宁工基地 邹全杰 4 3 4 4 5 2 3 3 4 3 5 4 44 4 6 4 5 4 4 4 4 5 6 6 6 58 102 46

海南大学 候正伟 4 5 5 3 5 2 4 4 6 4 3 5 50 8 4 5 3 4 3 4 5 5 3 4 5 53 103 47

杭州 柳华贵 5 5 3 3 6 3 5 5 6 2 5 3 51 5 4 3 6 4 6 4 3 4 4 4 5 52 103 48

海南 关文明 4 6 6 4 3 4 5 6 4 3 5 3 53 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 6 50 103 49

杭州 刘  涛 5 4 3 5 6 3 4 7 3 3 5 4 52 4 5 7 2 4 6 3 3 5 4 4 5 52 104 50

宁工基地 王位钿 3 4 5 6 4 4 3 6 5 3 3 4 50 4 4 4 6 7 4 5 4 3 2 5 6 54 104 51

中华台北 LIN,CHIA-WEI 林家暐 4 6 3 3 4 5 3 7 6 3 6 5 55 3 5 5 5 5 3 4 4 4 3 5 3 49 104 52

蒙古B Bandi Munkhbat 3 5 5 3 9 2 4 5 4 6 6 3 55 4 5 4 5 4 2 5 4 4 3 5 5 50 105 53

宁波鄞州 陶剑锋 6 3 6 4 4 3 4 4 3 4 4 6 51 4 4 5 3 7 3 7 5 4 3 3 6 54 105 54



蒙古A Bat-Erdene Bayanbulag 4 4 4 4 3 4 4 4 6 4 6 4 51 7 5 7 3 6 3 4 4 4 3 4 4 54 105 55

中华台北 CHENG,CHIEN-HUNG 程建閎 4 3 4 6 5 5 2 8 4 2 5 6 54 4 5 3 4 8 4 3 5 5 1 4 6 52 106 56

宁工基地 王晨炜 7 6 4 4 2 4 7 8 4 4 6 4 60 4 7 5 3 5 2 4 2 3 3 5 3 46 106 57
宁波姜山 周茂芳 4 9 2 5 3 3 5 6 4 4 4 5 54 5 4 6 6 6 5 4 2 4 3 3 5 53 107 58
宁波姜山 侯亚国 5 5 4 4 3 3 4 7 5 4 6 3 53 5 5 5 2 4 5 4 4 6 5 6 3 54 107 59
宁波姜山 黄平 6 4 2 3 7 4 3 4 5 4 5 4 51 5 6 3 3 4 4 6 3 6 8 3 5 56 107 60
海南大学 李南宁 5 4 4 5 4 3 5 5 3 4 3 4 49 6 5 6 5 5 4 4 5 5 4 4 5 58 107 61
阜阳徽一 刘  鹏 4 5 3 4 7 3 6 5 5 4 6 4 56 5 4 5 2 5 4 7 4 5 3 3 5 52 108 62

香港B Diu Wang Tat 5 5 3 4 4 2 5 6 5 3 4 4 50 7 4 8 6 3 2 6 5 4 4 6 3 58 108 63
蒙古A Sharaa Batjargal 4 5 5 5 6 5 6 3 3 4 5 5 56 6 5 3 5 3 4 3 4 4 5 6 4 52 108 64

海南大学 孙铎 4 5 5 4 6 3 4 5 6 4 4 4 54 3 6 4 4 3 7 3 5 4 5 6 5 55 109 65
蒙古A Byambaa Sainjargal 4 5 4 3 5 3 4 5 4 5 6 5 53 3 4 6 6 5 4 6 3 5 3 5 6 56 109 66
杭州 李  仪 3 4 5 5 5 3 3 5 4 5 4 4 50 7 6 6 6 4 3 3 6 5 5 5 4 60 110 67

宁工基地 陈浩田 6 6 3 4 7 3 4 4 5 6 6 5 59 4 8 4 4 5 6 3 3 3 3 6 3 52 111 68
临大2 黄红田 5 6 7 5 4 7 3 4 4 6 3 3 57 5 7 6 3 6 3 3 3 4 5 5 4 54 111 69

宁工基地 李博 7 5 4 6 4 2 3 7 3 3 3 5 52 7 8 5 6 5 4 6 4 4 3 4 3 59 111 70
上虞职教 郭相平 6 4 4 5 3 3 3 6 5 3 4 5 51 9 4 5 5 6 4 5 4 4 5 4 5 60 111 71

香港B Yip  Ho Lam 2 # 3 3 6 4 4 6 3 4 6 3 54 5 6 4 5 7 4 5 3 4 4 6 5 58 112 72
海南大学 周毅 6 4 3 4 4 3 3 5 5 5 5 4 51 6 5 8 5 6 4 5 3 6 4 4 6 62 113 73

蒙古B Erdene Enkh-Aldar 5 8 3 4 3 8 4 4 4 3 5 6 57 5 4 5 4 6 6 6 4 6 4 4 3 57 114 74
诸暨 王祖权 6 4 4 4 3 3 2 6 4 6 4 5 51 4 # 6 4 7 4 5 5 5 3 5 5 63 114 75
杭州 施志仁 5 6 4 4 3 3 3 6 6 3 4 5 52 5 7 4 6 7 4 6 4 5 5 5 4 62 114 76

阜阳徽一 周  波 5 6 4 3 8 4 4 6 4 4 3 3 54 7 5 6 6 6 5 4 4 4 4 5 5 61 115 77
宁波鄞州 钟惠祥 8 8 3 4 6 3 4 5 6 3 3 6 59 6 7 5 4 5 4 5 4 5 2 6 4 57 116 78
上虞职教 任迪 5 8 6 3 5 6 5 7 5 4 5 2 61 5 6 5 3 5 5 3 6 4 4 5 4 55 116 79

蒙古A Munkhtur Nasantogtokh 7 7 2 4 5 5 5 4 6 4 4 4 57 4 9 4 6 5 5 5 3 5 3 6 4 59 116 80
宁工基地 张海艺 5 5 3 5 5 5 5 6 5 4 4 4 56 4 4 5 6 9 4 7 6 4 3 3 6 61 117 81

临大2 杨云生 5 5 6 4 5 4 4 7 5 5 4 4 58 6 5 7 5 6 3 3 6 5 6 4 4 60 118 82
上虞职教 王林建 6 6 5 4 4 4 4 7 6 4 4 3 57 6 4 7 4 5 4 5 7 4 4 5 6 61 118 83
宁波姜山 柯本寅 6 # 6 4 6 4 4 5 3 3 4 5 60 6 6 4 5 5 4 5 2 6 6 4 6 59 119 84
上虞职教 徐增智 6 5 6 4 4 3 3 6 4 6 6 4 57 7 6 5 2 5 7 6 5 6 5 4 4 62 119 85



阜阳徽一 朱晓山 5 # 3 4 8 3 3 7 6 5 5 5 64 5 6 6 6 4 5 4 6 3 3 3 5 56 120 86
香港C You Tsz Him 6 6 5 4 5 5 6 4 3 3 5 4 56 # 4 5 5 5 4 4 6 6 4 6 5 64 120 87

上虞职教 陈永成 7 7 4 4 7 6 3 8 3 3 4 4 60 5 7 8 4 4 3 5 6 5 2 6 6 61 121 88
诸暨 寿可成 6 6 7 6 7 5 7 3 5 5 6 3 66 5 5 7 6 8 3 3 4 3 3 4 4 55 121 89

海南大学 安旭浪 # 5 5 6 6 4 3 6 5 4 4 4 62 4 8 7 4 5 4 5 3 5 3 6 5 59 121 90
宁波姜山 陈震 9 6 9 4 6 2 3 6 5 6 6 3 65 5 6 5 5 4 4 3 4 5 5 5 5 56 121 91

香港D YANG JUN LIN # 6 5 6 4 2 4 3 5 6 5 3 59 7 9 4 5 5 7 5 4 4 3 4 6 63 122 92
宁工基地 干雨昂 6 4 5 3 6 2 4 6 5 7 6 4 58 9 7 7 6 6 3 6 3 4 2 6 6 65 123 93
宁工校友 鲍人驼 6 5 5 4 6 5 4 5 6 4 4 4 58 6 # 5 5 7 5 6 3 6 6 2 5 66 124 94
宁波姜山 张海云 6 9 3 3 # 4 3 5 4 8 6 5 66 5 4 5 5 5 6 4 2 6 5 5 6 58 124 95
阜阳徽一 严雪飞 5 8 3 5 6 4 7 7 5 5 5 4 64 7 7 6 6 3 4 5 6 4 3 6 4 61 125 96
阜阳徽一 郭振 5 5 4 7 6 5 6 3 5 5 5 4 60 9 9 6 4 8 4 5 3 5 4 5 5 67 127 97
上虞职教 李浩杰 6 5 3 6 5 6 5 7 4 7 4 6 64 8 5 5 5 5 4 5 5 6 6 6 4 64 128 98
阜阳徽一 杨允田 5 # 5 5 # 4 4 5 4 4 5 4 65 6 6 6 6 3 6 5 6 4 5 5 6 64 129 99

蒙古A Ganbold Sugarbayar 6 7 6 6 6 4 7 7 3 6 5 5 68 4 6 6 5 6 5 5 5 4 6 6 4 62 130 100
印度 DEEPAK KUMAR 7 7 5 3 8 4 3 5 3 8 4 6 63 8 4 5 4 5 5 8 6 5 7 4 6 67 130 101

萧山体协 吕汝健 4 5 6 6 7 3 4 5 5 5 6 4 60 7 # # 5 8 5 3 5 6 5 4 3 71 131 102
阜阳徽一 富  辉 8 8 3 5 9 3 5 7 6 4 4 5 67 5 7 5 4 5 7 7 3 6 6 6 3 64 131 103

香港C Lam Ka Chuen Mackazye 6 6 6 4 5 2 5 8 5 7 6 6 66 5 # 4 6 4 5 7 5 6 5 3 5 65 131 104
香港C Ye Tsz Tim 6 8 5 3 5 4 6 5 4 8 6 3 63 6 7 4 4 6 7 7 8 5 5 4 5 68 131 105
香港D So Tsz Yeung 6 6 5 4 7 5 8 7 3 5 4 6 66 6 8 # 6 8 5 6 3 4 3 4 5 68 134 106
印度 SUDEEP MANWATAR 6 5 6 7 8 3 6 8 5 7 6 5 72 7 4 5 6 8 4 6 3 5 4 6 4 62 134 107

宁波姜山 陈黎明 5 # 3 6 6 4 6 6 5 8 6 5 70 5 8 4 5 8 6 5 7 5 4 6 3 66 136 108
新昌木委 陈新春 7 7 4 6 5 7 6 8 4 3 6 5 68 8 6 5 6 5 7 6 4 4 6 5 6 68 136 109

印度 VINAYAK KADAM 6 5 3 5 5 7 5 5 6 3 6 6 62 # 5 6 6 6 7 6 6 5 6 6 5 74 136 110
常山定阳 陈 勇 6 6 8 4 9 5 6 6 6 6 6 6 74 6 8 6 5 7 4 6 7 3 4 6 3 65 139 111

香港D ZHU KWAN YU 6 7 5 6 8 8 6 # 6 8 6 4 80 3 8 5 4 6 5 4 6 4 5 5 6 61 141 112
香港D Cheung  Sin Yeung 6 9 5 5 5 7 6 6 6 7 6 5 73 8 7 5 6 4 6 6 8 5 7 6 6 74 147 113
印度 ROHIT YADAV 8 8 7 6 7 7 5 4 6 8 3 3 72 7 7 7 6 # 7 6 3 5 8 5 6 77 149 114
印度 SIDDHANT SINGH # 7 6 6 8 5 5 # 6 8 6 6 83 8 9 5 6 7 4 6 4 6 4 6 6 71 154 115



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 小计1 名次

爱好者 翟明星/刘欣蕊 4 4 4 4 5 3 3 6 5 4 4 4 50 1

上虞职教 郭相平/蒋美丽 4 4 5 4 3 4 6 4 4 4 6 3 51 2

杭州 刘  涛/周日欢 4 3 6 4 4 6 2 7 4 4 3 5 52 3

宁工基地 干雨昂/唐铭涓 5 5 2 3 5 7 3 5 4 4 5 4 52 4

海南大学 李南宁/王晓青 4 3 3 4 7 5 4 6 4 6 4 3 53 5

宁工基地 王位钿/朱飘兰 7 4 5 4 4 3 4 7 4 3 4 4 53 6

宁波鄞州 戎继业/蔡巧燕 5 5 6 3 5 2 3 4 4 8 5 4 54 7

宁波姜山 张海云/刘莲萍 7 3 4 4 6 3 3 4 5 4 5 6 54 8

杭州 施志仁/吕丽珍 6 7 6 4 7 4 4 4 4 2 4 3 55 9

海南大学 安旭浪/田桉与 6 7 3 4 4 3 3 8 3 7 4 3 55 10

宁波鄞州 钟惠祥/徐佩君 5 7 5 4 4 4 4 4 3 7 3 5 55 11

阜阳徽一 朱晓山 /李  玲 5 4 4 4 6 2 6 5 6 5 4 5 56 12

诸暨 王祖权/张欢英 4 7 3 6 4 3 3 7 6 6 4 3 56 13

诸暨 寿可成 /孙菊春 8 4 3 4 5 3 4 4 6 5 5 5 56 14

宁波姜山 黄平/陈爱佩 4 4 5 4 6 6 4 8 4 5 5 3 58 15

阜阳徽一 周波/秦  莉 7 6 5 3 4 4 5 7 4 5 5 5 60 16

萧山体协 吕汝健/俞兵 9 10 5 6 6 4 8 6 3 6 3 4 70 17

上虞职教 李浩杰 /池雨婷 10 8 5 5 6 6 4 6 5 6 5 5 71 18

2023国际木球公开赛杆数赛公开组混双成绩

第一轮
代表队
Team

运动员Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # #
小计
1

合计
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # #
小计
2

合计
2

LEE SANG WOOK 5 6 4 3 6 3 5 4 5 3 4 4 52 4 6 4 3 7 3 3 4 3 2 4 4 47

JEONG HYANGSOOK 4 6 5 5 5 4 4 6 6 4 4 4 57 5 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 50

YOON MYONG SOON 5 5 4 5 4 6 3 5 3 4 4 5 53 5 4 4 4 7 6 4 5 4 5 4 5 57

LEE JIN SUN 4 5 9 4 4 3 5 5 5 3 5 2 54 5 10 3 3 5 3 4 7 4 4 6 4 58

KIM JEONG YAE 5 7 9 5 7 5 4 5 3 4 5 4 63 6 5 6 3 6 6 6 6 6 6 5 2 63

PARK NO JIN 9 7 6 5 6 3 6 5 6 6 6 6 71 6 6 4 4 5 5 5 7 5 4 5 5 61

孙国华 6 9 6 3 7 3 4 4 5 4 4 4 59 4 6 5 4 4 5 4 6 3 4 4 4 53

梁  坤 5 4 6 6 6 4 5 2 5 4 6 3 56 5 6 6 4 5 3 4 6 5 4 6 5 59

郑金兰 7 7 6 6 5 5 6 6 4 5 5 3 65 5 6 5 4 5 3 7 6 5 4 5 5 60

秦艳玲 5 6 4 4 6 5 4 5 5 5 6 6 61 5 8 4 5 5 4 4 8 6 6 5 5 65

0 0

0 0

代  霞 5 4 4 5 6 4 6 6 4 4 2 2 52 8 6 5 4 4 6 4 7 6 5 6 3 64

仇  莉 6 6 5 5 6 4 4 6 5 7 5 4 63 4 6 4 5 6 5 5 4 5 3 4 6 57

李玉华 4 5 4 5 9 4 6 6 5 6 6 5 65 5 5 4 6 7 4 4 5 3 4 6 4 57

尹  华 5 7 5 5 9 6 3 5 5 8 6 5 69 6 6 4 4 5 3 4 5 6 4 4 2 53

0 0

0 0

POH MOY SUAN 4 7 4 3 4 4 4 3 6 4 4 5 52 4 6 8 6 8 4 4 6 3 6 5 5 65

TAN MEE HOI 6 5 8 4 7 4 5 3 5 3 6 6 62 5 6 4 4 9 6 5 5 4 4 5 5 62

ONG SIEW KING 7 8 5 6 5 6 6 3 6 6 7 2 67 6 7 3 4 5 4 5 6 4 4 6 5 59

CHEN CHAN YIN 9 8 6 3 8 6 5 6 5 5 5 5 71 8 5 5 5 5 3 4 8 6 5 5 6 65

LIEN YEN WA 5 8 3 6 4 6 5 3 5 4 4 4 57 5 5 4 4 6 3 6 5 5 6 3 5 57

0 0

张利娟 5 7 4 5 5 5 5 4 6 4 6 5 61 6 4 3 4 6 4 4 5 4 6 5 3 54

张玲华 6 10 6 5 5 7 4 5 4 5 3 6 66 6 5 8 4 9 3 4 5 3 4 5 4 60

黄明珠 7 7 5 5 6 5 6 7 5 6 4 5 68 8 9 4 6 4 5 6 5 5 4 5 2 63

沈敏飞 4 6 7 6 5 6 6 5 6 5 4 6 66 7 6 5 6 6 5 4 7 6 5 4 4 65

陈贞芬 9 8 6 4 5 6 8 5 5 5 5 6 72 8 6 6 4 5 5 5 6 4 6 4 3 62

0 0

吴志英 7 6 7 4 5 5 5 5 2 5 4 3 58 6 6 4 5 9 5 7 5 4 5 4 4 64

王红卫 5 5 5 7 6 7 7 5 6 4 3 4 64 7 7 3 4 7 5 5 5 4 5 4 6 62

屠爱玉 8 5 8 4 6 6 4 4 6 6 6 6 69 9 6 4 4 5 3 4 6 4 3 5 5 58

2

3

4

5

6

478

480

481

500

505

237

231

243

239

243

241

249

238

261

262

阜阳徽一

阜阳木协

马来西亚

宁波潘火

上虞老体

2023国际木球公开赛女子团体成绩(长青组)

第一轮 第二轮

代表队

韩国

运动员

216 212

团体成
绩

428

团体名次

1



朱华珍 9 7 6 3 7 5 7 8 6 6 4 5 73 5 6 6 4 6 5 6 5 4 4 4 4 59

李  跃 6 9 10 5 7 4 5 6 4 4 6 5 71 8 7 8 6 8 3 4 5 5 7 6 5 72

0 0

Koo Yock Eng 5 5 9 6 8 7 4 2 3 5 4 3 61 5 6 4 4 4 3 4 6 5 4 3 4 52

Lau Poh Neo 8 7 5 5 6 7 5 6 6 5 4 6 70 5 6 6 4 7 3 3 5 5 3 5 6 58

Yau  Ah Kheng 6 7 6 4 8 5 7 5 6 3 6 5 68 7 7 5 5 9 3 7 6 5 7 5 6 72

Xie Li Fen 4 5 5 6 5 4 7 5 4 5 5 5 60 8 5 3 4 6 4 5 10 4 8 6 4 67

0 0

0 0

王国萍 7 9 9 6 9 8 5 7 6 8 6 5 85 0

梁亚君 5 7 4 4 4 5 6 8 4 3 5 4 59 5 6 5 4 5 2 3 6 6 8 6 6 62

陈美英 6 6 6 5 6 6 4 8 5 6 4 5 67 6 6 6 4 5 5 7 7 5 7 5 3 66

刘晓斐 10 5 7 4 7 6 7 8 4 6 5 5 74 5 7 7 5 4 3 4 5 5 8 4 5 62

唐洁巧 5 5 7 6 8 5 5 8 6 4 4 6 69 7 6 8 6 7 2 5 4 4 6 6 6 67

0 0

张明 8 6 5 5 7 6 5 6 4 5 5 6 68 9 6 4 5 7 5 4 4 3 5 4 5 61

王晓红 7 5 9 4 8 6 6 6 5 6 4 5 71 4 6 5 6 6 3 3 7 6 4 6 4 60

冯亚琴 9 5 5 5 6 6 5 7 6 7 6 6 73 6 6 4 5 4 6 5 7 5 4 5 6 63

吴松叶 8 7 9 6 7 5 6 4 3 5 4 6 70 8 7 8 5 6 6 4 7 3 6 5 6 71

0 0

0 0

7

8

9

6

508

526

537

505

249

257

255

243

259

269

282

262

新加坡

新昌老体

丽水

上虞老体



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
2

合计

韩国 LEE SANG WOOK 5 6 4 3 6 3 5 4 5 3 4 4 52 4 6 4 3 7 3 3 4 3 2 4 4 47 99 1
韩国 JEONG HYANGSOOK 4 6 5 5 5 4 4 6 6 4 4 4 57 5 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 50 107 2
中国香港 CHAN YUK NGAN 6 5 6 4 4 4 4 4 3 5 6 4 55 3 4 5 5 7 5 5 4 3 4 4 5 54 109 3
韩国 YOON MYONG SOON 5 5 4 5 4 6 3 5 3 4 4 5 53 5 4 4 4 7 6 4 5 4 5 4 5 57 110 4
韩国 LEE JIN SUN 4 5 9 4 4 3 5 5 5 3 5 2 54 5 10 3 3 5 3 4 7 4 4 6 4 58 112 5
阜阳徽一 孙国华 6 9 6 3 7 3 4 4 5 4 4 4 59 4 6 5 4 4 5 4 6 3 4 4 4 53 112 6
新加坡 Koo Yock Eng 5 5 9 6 8 7 4 2 3 5 4 3 61 5 6 4 4 4 3 4 6 5 4 3 4 52 113 7
马来西亚 LIEN YEN WA 5 8 3 6 4 6 5 3 5 4 4 4 57 5 5 4 4 6 3 6 5 5 6 3 5 57 114 8
宁波潘火 张利娟 5 7 4 5 5 5 5 4 6 4 6 5 61 6 4 3 4 6 4 4 5 4 6 5 3 54 115 9
阜阳徽一 梁  坤 5 4 6 6 6 4 5 2 5 4 6 3 56 5 6 6 4 5 3 4 6 5 4 6 5 59 115 10
阜阳木协 代  霞 5 4 4 5 6 4 6 6 4 4 2 2 52 8 6 5 4 4 6 4 7 6 5 6 3 64 116 11
马来西亚 POH MOY SUAN 4 7 4 3 4 4 4 3 6 4 4 5 52 4 6 8 6 8 4 4 6 3 6 5 5 65 117 12
新疆联队 张晓美 7 8 5 4 9 4 4 5 3 4 3 5 61 6 4 5 5 8 4 5 5 4 2 6 3 57 118 13
阜阳木协 仇  莉 6 6 5 5 6 4 4 6 5 7 5 4 63 4 6 4 5 6 5 5 4 5 3 4 6 57 120 14
新昌老体 梁亚君 5 7 4 4 4 5 6 8 4 3 5 4 59 5 6 5 4 5 2 3 6 6 8 6 6 62 121 15
阜阳木协 尹  华 5 7 5 5 9 6 3 5 5 8 6 5 69 6 6 4 4 5 3 4 5 6 4 4 2 53 122 16
阜阳木协 李玉华 4 5 4 5 9 4 6 6 5 6 6 5 65 5 5 4 6 7 4 4 5 3 4 6 4 57 122 17
新疆联队 陈金仙 7 6 6 5 5 4 4 5 6 5 4 6 63 7 4 5 6 6 3 4 6 5 5 4 4 59 122 18
上虞老体 吴志英 7 6 7 4 5 5 5 5 2 5 4 3 58 6 6 4 5 9 5 7 5 4 5 4 4 64 122 19

中国香港 Ng  Lai Ling 7 9 7 4 5 4 6 5 4 4 5 4 64 5 4 3 5 4 6 5 8 6 5 4 5 60 124 20

马来西亚 TAN MEE HOI 6 5 8 4 7 4 5 3 5 3 6 6 62 5 6 4 4 9 6 5 5 4 4 5 5 62 124 21

阜阳徽一 郑金兰 7 7 6 6 5 5 6 6 4 5 5 3 65 5 6 5 4 5 3 7 6 5 4 5 5 60 125 22

乌鲁木齐 张桂玲 7 6 5 2 6 5 5 4 6 4 4 5 59 5 5 5 5 5 7 7 7 6 4 6 4 66 125 23

韩国 KIM JEONG YAE 5 7 9 5 7 5 4 5 3 4 5 4 63 6 5 6 3 6 6 6 6 6 6 5 2 63 126 24

宁波潘火 张玲华 6 10 6 5 5 7 4 5 4 5 3 6 66 6 5 8 4 9 3 4 5 3 4 5 4 60 126 25

马来西亚 ONG SIEW KING 7 8 5 6 5 6 6 3 6 6 7 2 67 6 7 3 4 5 4 5 6 4 4 6 5 59 126 26

上虞老体 王红卫 5 5 5 7 6 7 7 5 6 4 3 4 64 7 7 3 4 7 5 5 5 4 5 4 6 62 126 27

阜阳徽一 秦艳玲 5 6 4 4 6 5 4 5 5 5 6 6 61 5 8 4 5 5 4 4 8 6 6 5 5 65 126 28

2023国际木球公开赛杆数赛长青组女子组个人成绩

第一轮 第二轮

代表队Team 运动员Player 名次



上虞老体 屠爱玉 8 5 8 4 6 6 4 4 6 6 6 6 69 9 6 4 4 5 3 4 6 4 3 5 5 58 127 29

新加坡 Xie Li Fen 4 5 5 6 5 4 7 5 4 5 5 5 60 8 5 3 4 6 4 5 10 4 8 6 4 67 127 30

新加坡 Lau Poh Neo 8 7 5 5 6 7 5 6 6 5 4 6 70 5 6 6 4 7 3 3 5 5 3 5 6 58 128 31

丽水 张明 8 6 5 5 7 6 5 6 4 5 5 6 68 9 6 4 5 7 5 4 4 3 5 4 5 61 129 32

宁波潘火 黄明珠 7 7 5 5 6 5 6 7 5 6 4 5 68 8 9 4 6 4 5 6 5 5 4 5 2 63 131 33

丽水 王晓红 7 5 9 4 8 6 6 6 5 6 4 5 71 4 6 5 6 6 3 3 7 6 4 6 4 60 131 34

新疆联队 王惠梅 6 5 5 6 6 7 5 6 3 4 5 5 63 6 8 7 5 5 3 5 8 6 5 6 4 68 131 35

宁波潘火 沈敏飞 4 6 7 6 5 6 6 5 6 5 4 6 66 7 6 5 6 6 5 4 7 6 5 4 4 65 131 36

上虞老体 朱华珍 9 7 6 3 7 5 7 8 6 6 4 5 73 5 6 6 4 6 5 6 5 4 4 4 4 59 132 37

韩国 PARK NO JIN 9 7 6 5 6 3 6 5 6 6 6 6 71 6 6 4 4 5 5 5 7 5 4 5 5 61 132 38

新昌老体 陈美英 6 6 6 5 6 6 4 8 5 6 4 5 67 6 6 6 4 5 5 7 7 5 7 5 3 66 133 39

宁波潘火 陈贞芬 9 8 6 4 5 6 8 5 5 5 5 6 72 8 6 6 4 5 5 5 6 4 6 4 3 62 134 40

新昌老体 唐洁巧 5 5 7 6 8 5 5 8 6 4 4 6 69 7 6 8 6 7 2 5 4 4 6 6 6 67 136 41

新昌老体 刘晓斐 10 5 7 4 7 6 7 8 4 6 5 5 74 5 7 7 5 4 3 4 5 5 8 4 5 62 136 42

马来西亚 CHEN CHAN YIN 9 8 6 3 8 6 5 6 5 5 5 5 71 8 5 5 5 5 3 4 8 6 5 5 6 65 136 43

诸暨1 孟玉燕 6 6 6 4 5 5 7 4 5 6 4 6 64 8 5 7 5 9 6 3 8 4 5 6 6 72 136 44

丽水 冯亚琴 9 5 5 5 6 6 5 7 6 7 6 6 73 6 6 4 5 4 6 5 7 5 4 5 6 63 136 45

韩国 Kim Jong Sook 5 6 7 5 7 6 5 5 6 4 5 4 65 6 6 5 5 8 4 5 8 6 8 5 5 71 136 46

乌鲁木齐 王英 6 7 5 6 7 8 4 5 4 8 4 7 71 8 6 3 4 7 5 6 7 6 5 6 5 68 139 47

韩国 Son Jung Sim 7 6 6 5 6 6 8 7 4 4 6 4 69 10 7 6 6 4 5 6 7 4 5 5 5 70 139 48

新加坡 Yau  Ah Kheng 6 7 6 4 8 5 7 5 6 3 6 5 68 7 7 5 5 9 3 7 6 5 7 5 6 72 140 49

丽水 吴松叶 8 7 9 6 7 5 6 4 3 5 4 6 70 8 7 8 5 6 6 4 7 3 6 5 6 71 141 50

上虞老体 李  跃 6 9 10 5 7 4 5 6 4 4 6 5 71 8 7 8 6 8 3 4 5 5 7 6 5 72 143 51

萧山健协 何凤美 8 8 10 6 8 8 5 6 5 5 3 6 78 9 7 8 4 4 4 5 7 6 7 6 6 73 151 52

曹娥江 潘新娟 8 6 9 5 9 8 8 6 7 7 4 5 82 7 7 6 5 7 8 3 8 6 8 4 5 74 156 53

萧山健协 寿荣芬 9 9 8 6 # 8 6 6 6 6 4 6 84 5 8 6 6 7 8 4 8 5 5 6 6 74 158 54
曹娥江 糜丽英 4 8 8 6 10 6 7 7 6 4 6 6 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78

新昌老体 王国萍 7 9 9 6 9 8 5 7 6 8 6 5 85 0 85



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
2

合计

韩国 KIM MYOUNG KI 3 3 5 4 3 3 2 4 5 3 3 3 41 5 5 4 4 5 3 4 5 5 3 4 3 50 91 1
韩国 PARK CHANG HUM 3 4 5 4 7 1 3 4 4 2 3 4 44 6 5 3 3 6 2 4 3 5 6 4 3 50 94 2
韩国 PARK JI  HYUN 4 3 4 4 6 4 3 3 3 2 4 4 44 3 6 4 5 4 4 6 5 4 4 3 4 52 96 3

新加坡 Ye De 5 4 3 4 6 3 3 4 3 3 4 4 46 6 5 3 6 5 4 3 4 4 3 5 3 51 97 4
韩国 LEE CHEON GOO 5 4 3 4 4 4 5 5 3 4 4 4 49 4 5 4 4 4 3 4 3 4 3 6 6 50 99 5

中华台北 HUANG,MING-TING 黃明定 5 4 6 4 4 3 3 6 6 2 3 5 51 7 3 3 4 5 5 3 4 4 5 3 4 50 101 6
韩国 IM KYUNG MUK 6 3 4 5 4 5 3 3 3 4 4 4 48 4 7 5 4 6 3 6 4 4 5 3 4 55 103 7

上虞老体 夏伯尧 5 5 8 4 4 3 4 5 6 5 4 3 56 7 3 6 3 6 4 5 3 2 3 3 3 48 104 8
鄞州木协 杜忠华 5 4 7 4 8 3 4 5 4 6 3 4 57 5 6 4 3 4 3 3 2 6 3 4 4 47 104 9
新加坡 Tan Kok Tiong 6 5 5 5 6 3 4 4 3 4 4 5 54 5 6 4 4 5 4 3 3 3 3 6 4 50 104 10
丽水 李兆权 5 5 4 4 4 5 5 7 3 4 4 4 54 4 4 5 5 5 3 4 6 4 3 4 3 50 104 11

鄞州木协 袁国甫 b 3 3 4 3 2 5 6 5 5 4 5 3 48 4 5 4 4 6 6 5 6 5 4 3 4 56 104 12
阜阳徽一 汪庆恒 5 5 4 4 6 6 4 6 3 4 3 4 54 5 5 4 3 6 2 4 3 4 4 5 6 51 105 13
阜阳徽一 徐运动 4 6 5 4 4 3 3 4 5 3 4 4 49 4 8 7 6 5 4 3 2 5 4 4 4 56 105 14
新昌老体 甄伟明 5 7 4 5 5 3 3 6 4 3 4 6 55 5 3 7 2 6 5 5 3 5 3 4 3 51 106 15
新疆联队 张小忠 4 6 3 6 5 3 3 2 6 3 4 5 50 5 5 4 5 5 3 8 3 4 5 5 4 56 106 16
宁波潘火 徐建中 6 5 5 4 5 5 5 5 4 5 6 3 58 4 5 3 6 5 3 4 3 4 3 4 5 49 107 17
宁波潘火 詹国振 4 4 5 4 5 3 4 5 5 3 4 5 51 7 4 6 5 6 5 5 3 4 4 3 4 56 107 18
诸暨1 黄华夫 6 6 7 4 5 4 6 6 4 2 4 4 58 3 5 5 4 5 3 6 4 4 3 4 4 50 108 19

阜阳徽一 陈  雷 7 4 4 5 5 5 5 10 4 4 3 3 59 4 3 5 5 5 3 4 5 5 3 4 4 50 109 20

丽水 聂苏林 3 5 4 4 7 5 5 7 5 5 5 4 59 8 6 5 4 3 3 5 4 3 3 3 4 51 110 21

韩国 YU JAE WOONG 7 4 5 6 4 4 3 5 4 3 4 6 55 5 4 4 6 5 4 5 4 6 4 4 4 55 110 22

上虞老体 李国海 4 5 4 4 5 4 4 5 4 3 5 5 52 5 5 4 5 6 6 5 5 4 5 4 4 58 110 23

曹娥江 朱佰根 3 7 3 6 5 3 8 3 6 4 6 5 59 8 5 4 5 4 4 6 3 4 2 3 4 52 111 24

2023国际木球公开赛杆数赛长青组男子组个人成绩

第一轮 第二轮

代表队Team 运动员Player 名次



宁波潘火 鲍小康 5 5 6 4 6 4 4 4 6 4 6 4 58 5 5 6 6 6 3 5 3 3 4 4 3 53 111 25

丽水 邢伟杰 4 5 4 3 4 6 6 4 5 6 6 2 55 6 5 4 4 4 4 8 5 4 3 3 6 56 111 26

新疆联队 王  炜 6 6 4 5 4 4 4 6 4 7 4 4 58 4 5 4 5 6 5 4 4 4 3 5 4 53 111 27

乌鲁木齐 齐军盈 4 5 3 6 5 4 5 7 4 5 4 4 56 6 6 5 3 4 4 8 5 4 5 5 2 57 113 28

丽水 杨春根 7 4 5 5 3 3 4 6 5 5 6 3 56 6 7 4 6 5 3 6 4 3 5 5 3 57 113 29

新昌老体 俞光明 5 5 3 4 4 7 3 5 5 5 4 4 54 7 8 4 5 5 7 4 3 4 4 3 5 59 113 30

宁波潘火 盛沛钧 5 7 5 4 7 3 4 4 6 4 4 5 58 5 5 5 3 6 5 4 4 4 4 6 4 55 113 31

新加坡 Seah Ting Hien 6 7 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 55 6 3 5 6 6 5 7 2 6 4 6 3 59 114 32

鄞州木协 陈国苗 4 8 3 5 6 2 3 6 5 4 5 4 55 6 6 4 6 5 3 5 3 6 5 6 4 59 114 33

阜阳徽一 丁俊山 6 6 5 4 4 4 4 4 5 3 4 5 54 5 9 5 6 4 4 4 6 3 4 4 6 60 114 34

鄞州木协 卢福君 8 7 3 4 6 5 4 4 4 4 4 5 58 8 6 8 2 6 4 3 5 4 4 3 4 57 115 35

新疆联队 徐文良 5 5 4 2 6 4 3 4 6 3 5 4 51 6 10 7 4 5 5 5 7 3 2 4 6 64 115 36

新疆联队 张亚辉 6 5 8 4 5 6 3 5 5 3 6 6 62 5 4 5 4 7 3 4 6 3 5 3 4 53 115 37

阜阳木协 吴学亮 7 6 4 3 4 7 4 5 4 4 4 3 55 5 6 6 4 6 5 5 4 4 4 6 5 60 115 38

阜阳木协 朱磊 5 7 3 4 5 3 6 4 5 4 4 3 53 8 6 5 4 5 4 5 5 5 4 5 6 62 115 39

阜阳木协 朱新明 6 5 7 4 5 5 4 6 6 4 5 3 60 5 8 5 5 4 4 4 3 6 6 2 4 56 116 40

丽水 李蒙如 7 6 6 3 7 4 4 5 5 6 3 5 61 6 6 4 5 5 5 5 3 5 3 3 5 55 116 41

阜阳木协 赵建友 5 8 5 5 7 2 5 4 5 7 4 4 61 5 7 3 4 4 3 4 6 4 4 6 5 55 116 42

曹娥江 颜吉潮 8 5 5 4 6 5 4 5 5 4 6 3 60 6 6 6 2 5 6 5 3 5 3 5 5 57 117 43

新疆联队 肖天翔 9 6 5 4 3 6 5 6 4 6 2 5 61 5 6 4 6 7 3 5 4 4 4 5 3 56 117 44

阜阳木协 丁克启 5 6 6 4 4 4 3 6 3 3 6 5 55 7 7 6 4 6 5 5 4 6 6 3 3 62 117 45

丽水 叶建华 6 6 5 4 4 3 3 4 6 5 6 4 56 4 6 5 4 3 6 8 5 5 6 5 4 61 117 46

乌鲁木齐 刘永华 4 3 3 4 9 4 3 6 3 4 5 4 52 6 6 4 6 5 7 5 5 5 7 5 4 65 117 47

新昌老体 陈优儒 6 6 3 5 4 3 6 7 5 5 5 5 60 6 5 5 6 3 6 7 4 6 3 4 3 58 118 48

宁波潘火 唐登富 7 6 5 4 6 5 5 6 4 5 5 4 62 4 7 7 3 5 3 5 4 5 5 4 4 56 118 49

诸暨1 詹卫敢 5 8 5 3 7 5 3 4 4 4 6 4 58 4 6 5 5 8 5 7 3 6 5 5 2 61 119 50

上虞老体 樊纪星 6 9 5 3 6 5 4 6 5 5 4 4 62 5 6 6 5 6 4 5 5 4 3 4 4 57 119 51

宁波甬木 吴明尔 6 8 3 6 4 4 3 5 4 4 6 5 58 7 7 6 5 7 4 6 4 4 3 4 4 61 119 52

萧山健协 黄红斌 5 7 4 6 4 5 3 2 6 6 6 5 59 4 7 8 5 5 3 8 4 4 3 6 6 63 122 53



阜阳木协 史文森 5 4 4 4 7 6 6 7 3 8 4 5 63 4 7 5 4 6 6 7 4 4 3 5 5 60 123 54
新昌老体 陈佳明 6 5 5 4 6 5 5 4 4 5 4 5 58 7 5 4 4 6 3 8 5 4 8 6 5 65 123 55
乌鲁木齐 汪洪洋 5 6 4 4 5 6 5 4 3 5 6 3 56 7 5 4 5 8 7 6 6 5 5 6 3 67 123 56
常山定阳 徐少华 6 9 8 6 2 3 3 5 5 6 4 5 62 5 5 6 6 5 4 8 4 5 4 5 5 62 124 57
鄞州木协 伊杰芳 7 8 7 4 7 4 6 7 4 6 2 4 66 6 6 4 6 4 3 5 4 5 7 3 6 59 125 58
上虞老体 陈文华 5 5 6 4 7 5 4 7 6 5 5 6 65 6 6 8 6 4 3 4 6 4 4 4 5 60 125 59

诸暨1 蔡才汉 6 5 6 4 6 4 3 6 5 6 5 4 60 6 5 6 6 5 7 6 4 6 5 6 3 65 125 60
上虞老体 娄龙建 4 5 4 5 9 2 5 8 6 4 4 4 60 6 7 6 5 6 6 5 5 4 5 5 5 65 125 61
新昌老体 竺健庭 5 5 7 6 7 4 6 6 6 1 6 3 62 6 7 7 6 7 6 3 3 5 6 3 5 64 126 62
宁波潘火 崔建胜 4 # 7 6 # 2 4 5 5 7 6 3 69 5 6 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5 57 126 63
曹娥江 王海潮 4 5 7 4 # 6 5 7 5 5 5 4 67 4 5 6 6 5 4 5 6 4 4 5 5 59 126 64

新昌老体 王兴槐 7 7 4 6 7 3 4 4 6 5 3 4 60 6 4 7 4 8 4 5 4 6 6 6 6 66 126 65
新昌老体 张淮钟 8 5 5 4 6 5 6 5 4 5 6 5 64 7 3 6 3 6 6 6 5 5 5 5 6 63 127 66
阜阳徽一 刘清高 8 6 5 4 6 8 3 5 3 5 7 6 66 5 6 5 4 4 5 5 6 4 5 6 6 61 127 67
萧山健协 刘秀洪 4 5 4 5 4 4 8 7 5 4 6 5 61 4 6 6 6 7 5 5 6 5 6 5 5 66 127 68
曹娥江 吕剑刚 5 6 3 4 6 3 6 4 6 7 5 5 60 7 7 6 6 8 6 5 5 5 4 4 5 68 128 69
新加坡 Ng Daniel 7 7 6 4 8 2 7 4 5 7 5 5 67 7 7 5 6 6 5 3 5 6 4 3 5 62 129 70

常山定阳 王松泉 6 5 3 4 9 5 2 6 6 6 4 5 61 7 9 4 6 4 3 6 4 6 8 5 6 68 129 71
阜阳徽一 邱书华 4 5 4 6 7 5 5 5 4 7 5 5 62 9 6 5 6 5 5 6 5 5 3 6 6 67 129 72
鄞州木协 曹友宇 8 9 4 5 7 4 7 7 5 5 6 4 71 7 4 6 6 7 5 4 4 2 5 6 3 59 130 73
新疆联队 包国强 8 7 4 5 5 3 6 4 2 5 6 6 61 7 7 5 2 7 6 7 3 7 6 6 6 69 130 74

印尼 WIJAYA SUHENDAR 7 4 5 3 5 7 3 8 6 4 5 6 63 4 6 8 6 9 4 8 7 4 3 4 4 67 130 75
诸暨1 黄玉龙 7 6 8 5 8 4 7 # 6 4 6 3 74 6 6 5 5 7 2 4 6 5 3 4 5 58 132 76
诸暨1 孟益民 6 8 7 3 6 4 5 5 5 8 6 4 67 # 7 7 5 5 3 4 5 6 4 5 6 67 134 77

常山定阳 吴 仲 # 8 4 6 7 6 4 6 5 5 4 5 70 9 6 8 5 6 4 4 3 6 7 6 3 67 137 78
新昌老体 张新武 6 6 7 5 7 5 8 7 5 3 6 6 71 5 8 5 3 6 5 6 6 6 7 5 5 67 138 79
曹娥江 章加夫 9 6 4 5 5 5 7 9 6 7 6 4 73 6 6 7 6 8 5 5 4 6 4 4 5 66 139 80

萧山健协 孙培源 6 8 4 4 7 4 5 6 6 7 5 5 67 8 5 # 5 7 8 6 4 6 5 5 4 73 140 81
阜阳徽一 林  松 6 5 5 6 7 8 6 8 6 4 6 6 73 5 7 8 6 7 5 6 4 6 5 5 5 69 142 82
常山定阳 楼军海 7 3 7 6 6 5 5 3 6 5 5 6 64 9 9 6 6 8 5 5 6 6 8 6 5 79 143 83

诸暨1 郭理壮 7 # 8 5 7 4 6 8 5 6 6 6 78 5 6 5 4 8 7 7 4 6 6 4 6 68 146 84



萧山健协 包妙庆 6 9 6 5 # 8 6 6 6 8 5 5 80 6 7 4 6 6 4 5 5 5 6 6 6 66 146 85
曹娥江 沈新荣 8 # 6 6 6 6 4 # 5 5 6 6 78 # 8 7 5 # 5 6 6 5 7 6 2 77 155 86

乌鲁木齐 汪洪新 9 # 7 6 6 5 5 9 5 8 4 5 79 4 8 9 6 # 8 5 7 5 8 6 6 82 161 87
曹娥江 陈兴灿 6 4 4 5 5 3 6 8 3 4 8 5 61 0 61

上虞老体 张国泉 6 6 7 5 5 6 5 4 6 4 3 5 62 0 62



1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # #
小计
1

合计
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # #
小计
2

合计
2

KIM MYOUNG KI 3 3 5 4 3 3 2 4 5 3 3 3 41 5 5 4 4 5 3 4 5 5 3 4 3 50

PARK CHANG HUM 3 4 5 4 7 1 3 4 4 2 3 4 44 6 5 3 3 6 2 4 3 5 6 4 3 50

PARK JI  HYUN 4 3 4 4 6 4 3 3 3 2 4 4 44 3 6 4 5 4 4 6 5 4 4 3 4 52

LEE CHEON GOO 5 4 3 4 4 4 5 5 3 4 4 4 49 4 5 4 4 4 3 4 3 4 3 6 6 50

IM KYUNG MUK 6 3 4 5 4 5 3 3 3 4 4 4 48 4 7 5 4 6 3 6 4 4 5 3 4 55

YU JAE WOONG 7 4 5 6 4 4 3 5 4 3 4 6 55 5 4 4 6 5 4 5 4 6 4 4 4 55

李兆权 5 5 4 4 4 5 5 7 3 4 4 4 54 4 4 5 5 5 3 4 6 4 3 4 3 50

聂苏林 3 5 4 4 7 5 5 7 5 5 5 4 59 8 6 5 4 3 3 5 4 3 3 3 4 51

邢伟杰 4 5 4 3 4 6 6 4 5 6 6 2 55 6 5 4 4 4 4 8 5 4 3 3 6 56

杨春根 7 4 5 5 3 3 4 6 5 5 6 3 56 6 7 4 6 5 3 6 4 3 5 5 3 57

李蒙如 7 6 6 3 7 4 4 5 5 6 3 5 61 6 6 4 5 5 5 5 3 5 3 3 5 55

叶建华 6 6 5 4 4 3 3 4 6 5 6 4 56 4 6 5 4 3 6 8 5 5 6 5 4 61

汪庆恒 5 5 4 4 6 6 4 6 3 4 3 4 54 5 5 4 3 6 2 4 3 4 4 5 6 51

徐运动 4 6 5 4 4 3 3 4 5 3 4 4 49 4 8 7 6 5 4 3 2 5 4 4 4 56

陈  雷 7 4 4 5 5 5 5 10 4 4 3 3 59 4 3 5 5 5 3 4 5 5 3 4 4 50

丁俊山 6 6 5 4 4 4 4 4 5 3 4 5 54 5 9 5 6 4 4 4 6 3 4 4 6 60

刘清高 8 6 5 4 6 8 3 5 3 5 7 6 66 5 6 5 4 4 5 5 6 4 5 6 6 61

邱书华 4 5 4 6 7 5 5 5 4 7 5 5 62 9 6 5 6 5 5 6 5 5 3 6 6 67

袁国甫 3 3 4 3 2 5 6 5 5 4 5 3 48 4 5 4 4 6 6 5 6 5 4 3 4 56

杜忠华 5 4 7 4 8 3 4 5 4 6 3 4 57 5 6 4 3 4 3 3 2 6 3 4 4 47

陈国苗 4 8 3 5 6 2 3 6 5 4 5 4 55 6 6 4 6 5 3 5 3 6 5 6 4 59

卢福君 8 7 3 4 6 5 4 4 4 4 4 5 58 8 6 8 2 6 4 3 5 4 4 3 4 57

伊杰芳 7 8 7 4 7 4 6 7 4 6 2 4 66 6 6 4 6 4 3 5 4 5 7 3 6 59

曹友宇 8 9 4 5 7 4 7 7 5 5 6 4 71 7 4 6 6 7 5 4 4 2 5 6 3 59

徐建中 6 5 5 4 5 5 5 5 4 5 6 3 58 4 5 3 6 5 3 4 3 4 3 4 5 49

詹国振 4 4 5 4 5 3 4 5 5 3 4 5 51 7 4 6 5 6 5 5 3 4 4 3 4 56

鲍小康 5 5 6 4 6 4 4 4 6 4 6 4 58 5 5 6 6 6 3 5 3 3 4 4 3 53

盛沛钧 5 7 5 4 7 3 4 4 6 4 4 5 58 5 5 5 3 6 5 4 4 4 4 6 4 55

唐登富 7 6 5 4 6 5 5 6 4 5 5 4 62 4 7 7 3 5 3 5 4 5 5 4 4 56

崔建胜 4 10 7 6 10 2 4 5 5 7 6 3 69 5 6 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5 57

张小忠 4 6 3 6 5 3 3 2 6 3 4 5 50 5 5 4 5 5 3 8 3 4 5 5 4 56

王  炜 6 6 4 5 4 4 4 6 4 7 4 4 58 4 5 4 5 6 5 4 4 4 3 5 4 53

徐文良 5 5 4 2 6 4 3 4 6 3 5 4 51 6 10 7 4 5 5 5 7 3 2 4 6 64
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213

218

221

216

218
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丽水

阜阳徽一

鄞州木协

宁波潘火

新疆联队

2023国际木球公开赛男子团体成绩(长青组)

第一轮 第二轮

代表队

韩国

运动员

177 202

团体成
绩

379

团体名次

1



张亚辉 6 5 8 4 5 6 3 5 5 3 6 6 62 5 4 5 4 7 3 4 6 3 5 3 4 53

肖天翔 9 6 5 4 3 6 5 6 4 6 2 5 61 5 6 4 6 7 3 5 4 4 4 5 3 56

包国强 8 7 4 5 5 3 6 4 2 5 6 6 61 7 7 5 2 7 6 7 3 7 6 6 6 69

Ye De 5 4 3 4 6 3 3 4 3 3 4 4 46 6 5 3 6 5 4 3 4 4 3 5 3 51

Seah Ting Hien 6 7 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 55 6 3 5 6 6 5 7 2 6 4 6 3 59

Ng Daniel 7 7 6 4 8 2 7 4 5 7 5 5 67 7 7 5 6 6 5 3 5 6 4 3 5 62

Tan Kok Tiong 6 5 5 5 6 3 4 4 3 4 4 5 54 5 6 4 4 5 4 3 3 3 3 6 4 50

0 0

0 0

张国泉 6 6 7 5 5 6 5 4 6 4 3 5 62 0

夏伯尧 5 5 8 4 4 3 4 5 6 5 4 3 56 7 3 6 3 6 4 5 3 2 3 3 3 48

李国海 4 5 4 4 5 4 4 5 4 3 5 5 52 5 5 4 5 6 6 5 5 4 5 4 4 58

樊纪星 6 9 5 3 6 5 4 6 5 5 4 4 62 5 6 6 5 6 4 5 5 4 3 4 4 57

陈文华 5 5 6 4 7 5 4 7 6 5 5 6 65 6 6 8 6 4 3 4 6 4 4 4 5 60

娄龙建 4 5 4 5 9 2 5 8 6 4 4 4 60 6 7 6 5 6 6 5 5 4 5 5 5 65

吴学亮 7 6 4 3 4 7 4 5 4 4 4 3 55 5 6 6 4 6 5 5 4 4 4 6 5 60

朱磊 5 7 3 4 5 3 6 4 5 4 4 3 53 8 6 5 4 5 4 5 5 5 4 5 6 62

朱新明 6 5 7 4 5 5 4 6 6 4 5 3 60 5 8 5 5 4 4 4 3 6 6 2 4 56

赵建友 5 8 5 5 7 2 5 4 5 7 4 4 61 5 7 3 4 4 3 4 6 4 4 6 5 55

丁克启 5 6 6 4 4 4 3 6 3 3 6 5 55 7 7 6 4 6 5 5 4 6 6 3 3 62

史文森 5 4 4 4 7 6 6 7 3 8 4 5 63 4 7 5 4 6 6 7 4 4 3 5 5 60

甄伟明 5 7 4 5 5 3 3 6 4 3 4 6 55 5 3 7 2 6 5 5 3 5 3 4 3 51

俞光明 5 5 3 4 4 7 3 5 5 5 4 4 54 7 8 4 5 5 7 4 3 4 4 3 5 59

陈优儒 6 6 3 5 4 3 6 7 5 5 5 5 60 6 5 5 6 3 6 7 4 6 3 4 3 58

王兴槐 7 7 4 6 7 3 4 4 6 5 3 4 60 6 4 7 4 8 4 5 4 6 6 6 6 66

竺健庭 5 5 7 6 7 4 6 6 6 1 6 3 62 6 7 7 6 7 6 3 3 5 6 3 5 64

张淮钟 8 5 5 4 6 5 6 5 4 5 6 5 64 7 3 6 3 6 6 6 5 5 5 5 6 63

陈兴灿 6 4 4 5 5 3 6 8 3 4 8 5 61 0

朱佰根 3 7 3 6 5 3 8 3 6 4 6 5 59 8 5 4 5 4 4 6 3 4 2 3 4 52

颜吉潮 8 5 5 4 6 5 4 5 5 4 6 3 60 6 6 6 2 5 6 5 3 5 3 5 5 57

王海潮 4 5 7 4 10 6 5 7 5 5 5 4 67 4 5 6 6 5 4 5 6 4 4 5 5 59

吕剑刚 5 6 3 4 6 3 6 4 6 7 5 5 60 7 7 6 6 8 6 5 5 5 4 4 5 68

沈新荣 8 10 6 6 6 6 4 10 5 5 6 6 78 10 8 7 5 10 5 6 6 5 7 6 2 77

黄华夫 6 6 7 4 5 4 6 6 4 2 4 4 58 3 5 5 4 5 3 6 4 4 3 4 4 50

詹卫敢 5 8 5 3 7 5 3 4 4 4 6 4 58 4 6 5 5 8 5 7 3 6 5 5 2 61

蔡才汉 6 5 6 4 6 4 3 6 5 6 5 4 60 6 5 6 6 5 7 6 4 6 5 6 3 65

黄玉龙 7 6 8 5 8 4 7 10 6 4 6 3 74 6 6 5 5 7 2 4 6 5 3 4 5 58

孟益民 6 8 7 3 6 4 5 5 5 8 6 4 67 10 7 7 5 5 3 4 5 6 4 5 6 67

郭理壮 7 10 8 5 7 4 6 8 5 6 6 6 78 5 6 5 4 8 7 7 4 6 6 4 6 68
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诸暨1

新加坡

上虞老体

阜阳木协

新昌老体

曹娥江

新疆联队



齐军盈 4 5 3 6 5 4 5 7 4 5 4 4 56 6 6 5 3 4 4 8 5 4 5 5 2 57

刘永华 4 3 3 4 9 4 3 6 3 4 5 4 52 6 6 4 6 5 7 5 5 5 7 5 4 65

汪洪洋 5 6 4 4 5 6 5 4 3 5 6 3 56 7 5 4 5 8 7 6 6 5 5 6 3 67

汪洪新 9 10 7 6 6 5 5 9 5 8 4 5 79 4 8 9 6 10 8 5 7 5 8 6 6 82

0 0

0 0

徐少华 6 9 8 6 2 3 3 5 5 6 4 5 62 5 5 6 6 5 4 8 4 5 4 5 5 62

王松泉 6 5 3 4 9 5 2 6 6 6 4 5 61 7 9 4 6 4 3 6 4 6 8 5 6 68

吴 仲 10 8 4 6 7 6 4 6 5 5 4 5 70 9 6 8 5 6 4 4 3 6 7 6 3 67

楼军海 7 3 7 6 6 5 5 3 6 5 5 6 64 9 9 6 6 8 5 5 6 6 8 6 5 79

0 0

0 0

黄红斌 5 7 4 6 4 5 3 2 6 6 6 5 59 4 7 8 5 5 3 8 4 4 3 6 6 63

刘秀洪 4 5 4 5 4 4 8 7 5 4 6 5 61 4 6 6 6 7 5 5 6 5 6 5 5 66

孙培源 6 8 4 4 7 4 5 6 6 7 5 5 67 8 5 10 5 7 8 6 4 6 5 5 4 73

包妙庆 6 9 6 5 10 8 6 6 6 8 5 5 80 6 7 4 6 6 4 5 5 5 6 6 6 66

0 0

0 0
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乌鲁木齐

常山定阳

萧山健协



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
小计
1

上虞老体 夏伯尧/屠爱玉 6 8 5 2 7 3 3 4 5 3 3 3 52 1
阜阳木协 赵建友/代  霞 6 4 4 4 4 3 5 4 4 3 6 5 52 2
阜阳徽一 汪庆恒/孙国华 5 5 5 3 3 4 6 4 4 5 5 5 54 3
丽水 李兆权/冯亚琴 4 6 6 4 5 4 4 3 5 6 6 2 55 4
乌鲁木齐 汪洪洋/张桂玲 5 6 5 5 6 5 4 4 4 4 4 3 55 5
宁波潘火 徐建中 /黄明珠 6 6 4 4 4 5 4 3 4 4 6 5 55 6
宁波潘火 鲍小康/张玲华 6 5 4 5 4 4 6 4 4 3 5 6 56 7
上虞老体 樊纪星/吴志英 4 6 4 5 5 5 4 6 5 5 3 4 56 8
阜阳木协 丁克启/仇  莉 6 5 4 4 6 3 4 6 4 4 5 6 57 9
新疆联队 徐文良  /陈金仙 4 3 6 4 5 7 5 4 5 4 5 5 57 10
阜阳徽一 刘清高/梁坤 5 4 6 4 5 5 6 4 5 5 3 6 58 11
乌鲁木齐 齐军盈/王英 4 5 5 5 7 6 5 3 5 3 5 6 59 12
韩国 YU JAE WOONG/KIM JEONG YAE 7 5 6 6 5 4 4 5 5 3 4 5 59 13
丽水 李蒙如/张明 5 7 6 4 5 6 5 5 5 3 4 6 61 14
曹娥江 王海潮/潘新娟 6 9 5 5 7 5 3 3 5 4 4 6 62 15
诸暨1 黄华夫 /孟玉燕 6 9 5 5 6 4 5 6 5 6 6 6 69 16

2023国际木球公开赛杆数赛长青组混双预赛成绩

第一轮

代表队Team 运动员Player 名次


